id_faktury Popis Suma_faktury | Suma_dph| ID_zmluvy ID_okaSdnav Datlé;nn_igoru Dodavatel_meno Dodatatel_sidlo Dodavatel_ICO
2314000244 ﬁ?'iiakiﬁ"’ RTVS STV M. Dolina august 2014 - 14 240,00 0|zM2002912 20.6.2014/|Bratislavska teplarenska, a.s. Bajkalska 21/A, 829 05 Bratislava 35823542
2614000379|nakup mob tel - huawei 53,1 8,85|H1313/04 6.8.2014|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
2214003652|0ZN1as - koncert detskeého spevackeho zboru 16,8 2,8{zM1001442 17.7.2014|>'0VeNSky ochranny zvaz autorsky |- iciov0va 3, 821 08 Bratislava 2 178454
13.06.2014 pre prava k hudobnym dielam
2214003653|rozhlas - koncert SO SRo 18.06.2014 30 5zM1001441 17.7.2014| I0VeNsky ochranny zvaz autorsky | oo i1 0va 3, 821 08 Bratislava 2 178454
pre prava k hudobnym dielam
2214090411|udrzba - JUL 6 520,78 0|X569/04 7.8.2014|Asseco Solutions,a.s. ﬁf;r;y 4pr“h 1560/99, 140 02 64949541
2214003668 mesacny poplatok SDH okr - AUGUST 716,88 119,48{H1313/04 6.8.2014|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
2214003670|pevné linky JUL 2014 1171646602 323884| 539,810 oL 6.8.2014|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 10 35763469
Objednavame u Vas ladenie klavira dia Milo§ Mattovi€ - oprava a ladenie |Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava
2114003625 18.07.2014 v nahravacom §tudiu ¢.4 SRo. 53 0 OV1001303 582014 klavirov, organov a akordedénov 42 13978136
2214003667|Oiednavame si u Vas pracu obrazového strihaca 285,6 47,6 OV2017112 6.8.2014|Bc. Lubomir Cechovig Mileticova 568/32, 821 08 41155173
na mesiac jul 2014 Bratislava
2214003669|mob telefony 12 661,24 2040,7|{H1313/04 6.8.2014|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
"Rekonstrukcia technologickych pracovisk BB"
2914000097 |KOainicovy systém a Studiove svetla. Projekt je 2153537|  3589,23|zM2005441 7.8.2014|CITY LIGHT SLOVAKIA s..0. Suchy Jarok 18, 066 01 Humenné 44514557
financovany zo ZsS 2014, polozka investi¢ného
planu €. 11.4.
"Rekonstrukcia prenosovych vozov BA1 a BA13"
2914000102/ \ultizobrazovacie zariadenie pre monitoring TV 9 381,60 1563,6/ZM2005390 7.8.2014|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.0. |Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237
digitalnych signalov. Projekt je financovany zo ZsS
2013, polozka €. 2.4.6.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dfa
4.7.2014 - Vecer ludi dobrej vole na zaklade Cesta na Kamzik 14. 831 01
2214003676|referenéného rezervaéného Cisla BRN: 1597 965,7 160,95 0OVv2017227 7.8.2014(Towercom, a. s. . ’ 36364568
> . , . . Y Bratislava
Ziadame fakturovat na zaklade realneho Casu
satelitného spojenia.
2214090410|konzultacia - JUL 2014 465,54 0|X569/04 7.8.2014|Asseco Solutions,a.s. f,f;’;y 4pr“h 1560/99, 140 02 64949541
"Zdravotné stredisko" Dodavka : dlazba a
2914000098|stavebny material vratane dopravy s vykladkou pre 20 287,19 3381,2|ZM2005126 7.8.2014{STAVMIX plus, s.r.o. Zelezni¢na 53, 900 31 Stupava 35869399
spevnenie plochy. PoloZka &. 1.2.3.
"Facility investments" Zalozny zdroj energie UPS
2914000099|pre prenosove vozidlo - BA1 Projekt je 10 266,00 1711{ZM2005391 7.8.2014|PRONIX, s.r.o. J. Hronca 16, 841 02 Bratislava 35698021
financovany ZsS 2013, polozka 9.7.
"KE minimalne investicie" Rekonstrukcia PV BB1. . .
2914000103 ol Y, . 23 106,00 3851(zM2005102 7.8.2014|CENTRON SLOVAKIA spol. sr.o. |Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237
Polozka investi¢ného planu 14.2./2013
Objednavame si u Vas pracu maskéra pre potreby
vyroby relacie Kapura 3,4,5/14. Termin vyroby : Gerlachovska 15, 040 01 KoSice-
2114003644 18.02.2014 - 08.00 - 14.00 hod. 11.03.2014 - 108 0 0Vv2014218 7.8.2014|Zuzana Suszter, ZAZU Sever 41038622
08.00 - 14.00 hod. 25.03.2014 - 08.00 - 14.00 hod.
Objednavame u Vas nakup - satelitny prijimac ..
2614000297 |HUMAX IRHD 51008 Termin ukonéenia 115 19,17 OV2016812 26.6.2014|DUKO SK s.r.0. Cesta k Smrecine 1, 974 01 43820280
Banska Bystrica
30.06.2014
Objednavame u Vas v zmysle cenovej ponuky
2014 3098 v ramci investi¢nej akcie "Faciliti
investments" dodavku a montaz Klimatiza¢nej NabreZie arm.gen.Ludvika
2914000085 jednotky Toshiba RAS-137SKV-E5/ RAS-137 SAV- 1651,20 275,2 0OV2016930 30.6.2014|FRIGO SLOVAKIA s.r.0. Svobodu 58, 811 02 Bratislava 31389538
E5. Projekt je financovany zo ZsS 2013, polozka
€. 9.8. Termin ukoncenia 17.08.2014.
2914000086| ", PoloZka 6.3 - Zvukovy mix pult pre prenosovy 54 000,00 9000|ZM2005235 30.6.2014|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.0. |Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237

voz BA1




objednavame si u Vas satelitné trasy do vysielania

Cesta na Kamzik 14, 831 01

2214003675 spravodajskych relacii RTVS za mesiac jl 2014 2 797,20 466,2 0OV2017589 7.8.2014|Towercom, a. s. Bratislava 36364568
Objednavam u Vas satelitné vysielanie dia
5.7.2014 ( Bohosluzba na sviatok Cyrila a Metoda
2214003677|", Nitre) na zaklade Booking confirmation - 1 065,60 177,6 OV2017067 7.8.2014|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 36364568
Referencného rezervaéného Cisla BRN: 298973 Bratislava
Fakturovat Ziadme na zaklade realneho Casu
satelitného spojenia.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dia
15.7.2014 - vyroba - SLOVAN - TNS - na zaklade Cesta na Kamzik 14. 831 01
2214003679]|referenéného rezervacného Cisla BRN:300845 1 098,90 183,15 OVv2017362 7.8.2014|Towercom, a. s. . ’ 36364568
>, . , . . N Bratislava
Ziadame fakturovat na zaklade realneho ¢asu
satelitného spojenia.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dna
20.7.2014 - vyroba - SLOVENSKE DERBY - na Cesta na Kamzik 14. 831 01
2214003680|zaklade referevn(":ného rezervacneého Cisla 799,2 133,2 0OVv2017380 7.8.2014|Towercom, a. s. Bratislava ’ 36364568
BRN:301451 Ziadame fakturovat na zaklade
realneho Casu satelitného spojenia.
Objednavam u Vas satelitné vysielanie dia
27.7.2014 ( Bohosluzba z Mo¢enoku ) na zaklade
2214003682|B00KIng confirmation - Referencného , 965,7 160,95 OV2017413 7.8.2014|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 36364568
rezervacného Cisla BRN: 301749 Fakturovat Bratislava
Ziadme na zaklade realneho Casu satelitného
spojenia.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dfa
29.7.2014 - vyroba - SLOVAN - SHERIFF
2214003683| T VASPOL - na zaklade referencneho 1198,80 199,8 0V2017497 7.8.2014|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 36364568
rezervacného &isla BRN:302276 Ziadame Bratislava
fakturovat na zaklade realneho €asu satelithého
spojenia.
2214003690|prenajom flase 54,88 9,15|H671/02 7.8.2014|AIR LIQUIDE SLOVAKIA, s.r.o. Plynarenska 1, 821 09 Bratislava 2 35788283
. - . SM000000000 " .
2214003691|tankovanie - televizia bratislava JUL 16 790,62 2672,07 1 7.8.2014|SLOVNAFT a.s. VI&ie hrdlo, 824 12 Bratislava 23 31322832
2214003696]rezia - kapura 6,7 1 200,00 200{zM2004377 7.8.2014{PHR s.r.0. Kechnec 124 , 044 58 Kechnec 46106014
Objednavam u Vas straznu sluzbu - straZenie
prenosovej techniky pri vyrobe prenosu
2214003697|Bohosluzieb zo Svatoplukovho nam. v Nitre dfia 138 23|ZM1000007 0OVvZz001224 7.8.2014|0OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
4.7.2014 od 13:00 hod. do 5.7.2014 do 14:00 hod.
( jeden straznik 25 hodin).
Objednavam u Vas straznu sluzbu - strazenie
prenosovej techniky pri vyrobe prenosu
2214003698|Bohosluzieb z Mo¢enoku pri Nitre dria 26.7.2014 138 23|ZM1000007 OVvz001276 7.8.2014{OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
od 12:00 hod. do 27.7.2014 do 13:00 hod. ( jeden
straznik 25 hodin).
2214003710]dabing - Carl a Bertha 55,78 9,3]ZM2005651 7.8.2014[Lalus.r. 0. Jasikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2214003711|dabing - bez vrasok - za kazdu cenu 15,94 2,66|ZM2005667 7.8.2014fLalus.r. 0. JaSikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
Objednavame si u Véas prace kameramana (Milan
2114003651|FriSo) do relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 1 433,90 0 0oVv2016844 7.8.2014(Nitrianska produkéna, s.r.o. Farska 42 , 949 01 Nitra 36726109
jun 2014.
2214003704|dabing - Carl a Bertha 37,85 6,31|2M2005647 7.8.2014|TRIMEDIS, s.r.0. ?a”kOVSkeho bt 35941260
2214003708|dabing - kraska a zviera 19,92 3,32{ZM2005676 7.8.2014|LalLu s. r. 0. JaSikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2214003709]dabing - Zlata horucka 49,8 8,3|ZM2005665 7.8.2014[Lalus.r. 0. JaSikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2214003722|tankovanie + el myto - JUL - rozhlas 6 440,39 1071,03 fMOOOOOOOOO 7.8.2014[SLOVNAFT a.s. VI&ie hrdlo, 824 12 Bratislava 23 31322832
2214003725 gﬂig’g do aukcného prostredia - elektronicke 24 4|zZM21000352 8.8.2014|Lazar Consulting, s.r.o. Klariska 10, 811 03 Bratislava 1 35740175
2214003727|vyroba AVD - nikto nie je dokonaly 27 35 493,60 5915,6|ZM2005158 8.8.2014{New Hattrick s.r.o. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 46636480




Objednavame u Vas 12 mesacné clenstvo v

Asociacia internej komunikacie -

Hlavné namestie 5, 811 01

2114003628|Asociacii internej komunikacie. Termin do 900 0 OVv0000420 1.8.2014 : 42352525
AICO Bratislava
30.9.2015
2114003629|prenajom priestorov - Malinovo - JUL - tajné Zivoty 4 195,09 0{zM2005098 7.8.2014(Bratislavsky samospravny kraj Sabinovska 16, 820 05 Bratislava 36063606
2114003632]sluzba - vyroba Tajné Zivoty 23.07.2014 43 0{ZM2005612 1.8.2014|Ministerstvo vnutra SR Pribinova 2, 812 72 Bratislava 1 151866
2214003726|vyroba AVD - nikto nie je dokonaly 23 35 493,60 5915,6|ZM2003693 8.8.2014[New Hattrick s.r.o. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 46636480
2214003736 predaj VHS - 01.01.2014 -30.06.2014 3,44 0,57|ZM00000248 8.8.2014|LITA, autorska spolognost 'I\S/'r:li{asrlgov‘:‘f’ P.O.Box 28, 810 01 420166
2114003646maskeérske prace - tajné Zivoty - JUL 2 040,00 0/ZM2004832 7.8.2014|beaute&art s. r. 0. Desiata 10605/2, 831 01 Bratislava 46147535
2214003739 pravne sluzby - jul 2014 1 700,04 283,34|zM00000178 8.8.2014 /:‘:"OOKatSka kancelaria RELEVANS g;’;:l‘;‘\’/‘;o nabrezie 8, 811 02 47232471
2214003728|vyroba AVD nikto nie je dokonaly 28 35 493,60 5915,6|ZM2005158 8.8.2014[New Hattrick s.r.o. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 46636480
Objednavame si u Vas zapozi¢anie ploSiny pri
2214003743|vyrobe TV relacie Tajné zivoty v termine 459,6 76,6 0OVv2017564 30.7.2014|FELBERMAYR SLOVAKIA, s.r.o. |Galvaniho 24, 821 04 Bratislava 2 35801328
24.7.2014, podla cenovej ponuky.
2214003745 freg'??l;ltoe('g‘gfla - JUL 2314000239 + 2314000240 982537  1637,56|zZM2002912 8.8.2014|Bratislavska teplarenska, a.s. Bajkalska 21/A, 829 05 Bratislava 35823542
2214003730]aplikacia Hbb TV - JUL 2014 1,2 0,2{ZM2005308 8.8.2014|Teledata, s r.o. Safarikova 20, 048 01 Rozfava 31652247
2214003741 tel linky - 1199423301 3017,82| 502,97 (S)M002000111 8.8.2014|Slovak Telekom, as. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 10 35763469
teplo - ROZHLAS - JUL - preplatok 2314000245 + . . . . . . .
2214003744 9314000246 + 2314000247 30 929,40 5154,9(ZM1000849 8.8.2014|Bratislavska teplarenska, a.s. Bajkalska 21/A, 829 05 Bratislava 35823542
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca
2114003667|(Vladimir Dado) Sportovych relacii na mesiac jul 60 0 0OVv2017392 8.8.2014|Dadus s.r.0. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877
2014.
2114003668|tankovanie - JUL - zahranicie 79,48 0 fMOOOOOOOOO 7.8.2014|SLOVNAFT a.s. VI&ie hrdlo, 824 12 Bratislava 23 31322832
2114003669|tankovanie - JUL - zahranicie - Slovenia 130,36 0 fMOOOOOOOOO 7.8.2014|SLOVNAFT a.s. VI&ie hrdlo, 824 12 Bratislava 23 31322832
2114003670]rozhlas - rel fokus 21,6 0{zM1001445 28.7.2014{JUKVET s.r.0. Palkovi¢ova 7 , 821 08 Bratislava 46868224
2614000389|nakup - mob tel - apple 1,02 0,17{H1313/04 11.8.2014|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
Objednavae u Vas v ramci investi¢nej akcie
"Rekonstrukcia Prenosovych vozov BA1 a BA13"
2014000106|"3KUP - Dualny displej pre prenosovy voz BAT, 2 397,60 399,6 OV2017554 11.8.2014|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.0. |Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237
Projekt je financovany zo ZsS 2013, poloZka
investi¢ného planu 6.18. Predpokladany termin
ukon&enia 30.09.2014.
2214003756|ucinkovanie - Tajné Zivoty 360 60{ZM2005394 11.8.2014|POMAHAJBO, s.r.0. Jaémenna 9, 831 07 Bratislava 36685496
2214003759]vyroba AVD - naj dedinka Slovenska - 6 splatka 29 091,60 4848,6|2M2005384 11.8.2014|goodtv, s.r.o. Sliezska 9, 831 03 Bratislava 36287890
2214003763|tankovanie - banska bystrica - JUL 3 354,61 559,12 fMOOOOOOOOO 8.8.2014|SLOVNAFT a.s. VI&ie hrdlo, 824 12 Bratislava 23 31322832
2214003746|rozhlas - rel dvojbodky 18.05.2014 414 69|zM1001134 8.8.2014|Milan Lasica g:’;}:{;‘gkeho rad 11, 81101 400203/7590
2214003748|rozhlas - rel dvojbodky 13.07.2014 186 31|zmM1001135 8.8.2014|Milan Lasica g:’;}:{;‘gkeho rad 11, 81101 400203/7590
2214003751|rozhlas - tel linky JUL 5100040344 455,8 75,97|ZM1000110 11.8.2014|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 10 35763469
Objednavame u Vas opravu prednych bfzd na
2214003761 |vozidle Skoda Fabia ECV: BL 010 DF Datum 80,83 13,47 OV1001316 11.8.2014|DANUBIASERVICE, a.s. Roznavska 30, 821 04 Bratislava 2 31397549
plnenia 29.07.2014
2214003747|rozhlas - rel dvojbodky 13.07.2014 414 69|zM1001134 8.8.2014|Milan Lasica g:’:&g{:\gkeho rad 11, 81101 400203/7590
2214003749|rozhlas - rel dvojbodky 18.05.2014 186 31|ZM1001135 8.8.2014|Milan Lasica g:’:&g{:\gkeho rad 11. 81101 1400203/7590
. SM002000111 : . .
2214003750|tel linky - JUL 5100001208 2 730,06 455,01 0 11.8.2014|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 10 35763469
Objednavame si u Véas pracu kédovania pri vyrobe
2114003674|dabingu hraného filmu : " Pinocchio 1,2" od 53,4 0 0ov2017527 11.8.2014|Eleonéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138

30.07.2014 do 2.8.2014.




Objednavame si u Vas pracu kédovania pri vyrobe

2114003675|dabingu hraného filmu" Posledna plavba" od 26,7 0 0OV2017645 11.8.2014|Eleonéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138
05.08.2014 do 05.08.2014.

2114003680|dabing - Carl a Bertha 14,94 o[zM2005641 11.8.2014|AkozZe s.r.0. ‘éar";tLl’SbIZ‘\’/Z namestie 10, 811 09 47445718
- objednavame si u Vas prace asistenta zvuku

2114003686|(KIPRICH st.) pri vyrobe $portovych relacii na 90,00 0 0Vv2017338 11.8.2014|Audio Manor s. r. 0. Thiliska 1, 831 06 Bratislava-Raca 47534346
mesiac jun - jul 2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
Marici Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného Nobelovo nam. 7, 851 01

2114003691 filmu " Kraska a zviera " od 30.07.2014 do 97,9 0 0oVv2017520 11.8.2014|MARICA BA, s.r.o. Bratislava 5 35925272
2.8.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Nobelovo nam. 7. 851 01

2114003692|Marici Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného 195,8 0 0OV2017526 11.8.2014|MARICA BA, s.r.0. Bratislava 5 T 35925272
filmu " Pinocchio 1,2 " od 30.07.2014 do 2.8.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
Marici Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného Nobelovo nam. 7, 851 01

2114003693 filmu" Posledna plavba” od 05.08.2014 do 97,9 0 0ov2017644 11.8.2014|MARICA BA, s.r.o. Bratislava 5 35925272
05.08.2014.
Objednavame si u Vas pracu kédovania pri vyrobe

2114003697|dabingu hraného filmu" Kraska a zviera " od 26,7 0 OVv2017521 11.8.2014|Eleonéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138
30.07.2014 do 2.8.2014.
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac jul . s

2114003683|2014 - vysielanie - Radio Regina. 2xPDF stibor FD 98,56 0 0V1001288 8.8.2014|Rabert Wild EJ'I,r::‘a 1477/58, 925 22 Velke 34982817
- necitatelny scan y

Bratislava-Devinska Nova Ves
2114003690|dabing - kraska a zviera 24,9 0[ZM2005689 11.8.2014|YAWAVE s. r. 0. 1340, 841 07 Bratislava-Devinska 47391448
Nova Ves

Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie

2114003695|Marict Minarikovej pri vyrobe dabingu e 31,5 0 OV2017602 11.8.2014|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 35925272
dokumentarneho filmu " V sluzbach jeho svatosti Bratislava 5
od 6.8.2014 do 8.8.2014.

2114003701 | OPiednavame si u Vés pracu kameramana 128 0 OV2017429 11.8.2014|POLYJUREX spol. s r.0. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386
(Daniel Hotka) na mesiac jul 2014
objednavame si u Vas prace kameramana -

2114003699|Jimmy Jib na vyrobu relacii O 5 mindt 12 za 50 0 OV2017116 11.8.2014|Branislav Stas S\f:léﬁsmo'o"a 1989/22, 960 01 40676579
mesiac jun 2014

2114003700|OP/ednavame siu Vas pracu kameramana 145 0 OV2017090 11.8.2014|POLYJUREX spol. s 1.0. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386
(Daniel Hotka) na mesiac jul 2014
Objednavame si u Vas prace postprodukéného

2114003705|strihaca do relacie Slovensko v obrazoch za 252 0 0OV2017359 11.8.2014|Bc. Martin Kozmon Bratislavska 36, 900 21 Svaty Jur 47528893
mesiac jul 2014.
Objednavame u vas pracu - Kamera+zvuk+vodi¢ Markugova 11. 040 11 Kosice-

2114003707]pri vyrobe relacii Reportéri a Ob&an za dverami za 1 000,00 0 0OV2016859 14.7.2014|Martin Pavlovsky Zanad ’ 41003179
mesiac jun 2014. P

2114003702]ucinkovanie - tajné Zivoty JUL 1 800,00 0]{ZM2005012 11.8.2014|veselo, s.r.0. Maly Lég 232, 930 37 Lehnice 47319496

2314000280 ;g'f;‘? Itz‘:EéRdZVS STV M. Dolina - september 14 300,00 0|zM2002912 12.8.2014|Bratislavska teplarenska, a.s. Bajkalska 21/A, 829 05 Bratislava 35823542
"Facility investments" Klimatizaéna jednotka

2914000107|P2/Kin Professional split invert, zostava s 2 779,90 463,32|ZM2005366 12.8.2014|Ing. Anton Hesko spol. s r.o. Kremnicka 79, 974 03 Banska 31578489
montazou. Pre chladenie priestorov UPS Bystrica
prevadzka BB. PoloZka investi€éného planu 9.5.

2214003766|dabing - franklin a priatelia 67,73 11,29[zM2005517 12.8.2014|Matland s. 1. o, éf;;‘;;j:j'ava bl 44071817

2114003703|OPIednavame si u Vas pracu zvukového majstra 50 0 OV2017316 11.8.2014|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 40785904
na mesiac jul 2014 Bratislava

2214003767|preprava 474,46 79,08|H620/03/1 12.8.2014|PHL Express (Slovakia), spol. s . |Letisko M.R Stefanika 65, 820 01 31342876

0 Bratislava 21
2214003771|servis - televizia 75,12 12,52|1ZM1000066 12.8.2014|EMM International, spol. s r.o. Sekurisova 16 , 841 02 Bratislava 35706503




Objednavame si u Vas prace kameramana
spravodajskych prispevkov do sprav RTVS, prace

Bieloruska 5192/36, 821 06

2114003708|... .. 1810,47 0 0OVv2016849 11.7.2014|Maro$ Kovac . 45352178
Studiového kameramana a kameramana do Bratislava
relacie Reportéri na mesiac jun 2014.
2314000283 _ZT'%ZT(;F:O RTVS SRo Mytna ul. september 2014 14 720,00 o|zm1000849 12.8.2014|Bratislavska teplarenska, a.s. Bajkalska 21/A, 829 05 Bratislava 35823542
2214003780|dabing - posledna plavba 71,71 11,95(ZM2005696 11.8.2014|{AGENTURA PERPETUM, s.r.0. g:gttgj\‘lg cesta 9, 81104 36694266
2214003782|dabing - posledna plavba 39,84 6,64|ZM2005697 11.8.2014|LalLu s.r. 0. Jasikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2114003709|prace pri vyrobe - tajné Zivoty JUL 3 540,00 0]ZM2004372 12.8.2014|PHOENIX 1 s. r. 0. Visriova 1, 831 01 Bratislava 47206543
2214003774|tankovanie - Kosice - JUL 1769,19 275,5 fMOOOOOOOOO 12.8.2014|SLOVNAFT a.s. VICie hrdlo, 824 12 Bratislava 23 31322832
2214003775 ?'UT)yto - kosice - JUL (2214003774 - tankovanie 116,23 19,37|>1004000062 12.8.2014|Nérodna dialniéna spolognost, a.s. |Mileticova 19, 826 19 Bratislava 29 35919001
. C ” SM004000033 X . .
2214003777|sluzba spojena s vydajom stravy - koSice - JUL 286,8 0 8 12.8.2014|NASA s.r.o. Okruzng 201/31, 044 13 Valaliky 36660078
2114003711|vyroba AVD - tak daleko, tak blizko - 1 splatka 7 700,00 0|zM2005634 12.8.2014|AH production, s.r.o. gtitj\lf:; 4/D, 851 10 Bratislava- 36806951
objednavame si u Vas prevod prav
2114003714|audiovizudlneho zdznamu prispevkov do relacii 360 0 OV2016862 12.8.2014|Ing. Monika Matova Tokajska 8, 949 11 Nitra 41646592
Slovensko v obrazoch za mesiac jul 2014.
2114003715|OPiednavame u Vas pracu majstra zvuku pri 1 053,50 0 OV2017173 12.8.2014|Jan Siman Moskovska 2334/10, 974 04 41270231
vyrobe v termine 1.7.-29.7.2014. Banska Bystrica
Objednavame si u Vas pracu asistenta VVS pre
potreby vyroby relacie "Bohosluzby 5,6/14 . : . - p
2114003716 Termin : 25.07.2014. 26.07.2014. 02.08.2014. 100 0 0OVv2017459 12.8.2014|Tatiana Petrova Kralovce 161, 044 44 Kralovce 47495090
03.08.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre
2114003717|potreby vyroby relacie Polsky magazin 216 0 0OVv2016988 12.8.2014|Ladislav Csiky L.Novomeského 1, 080 01 PreSov 40844889
18/14,vyroba 18.6.+ 21.6.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre
2114003718|potreby vyroby relacie Cesky magazin 207 0 OV2016905 12.8.2014|Ladislav Csiky L.Novomeského 1, 080 01 PreSov 40844889
17/14,vyroba 16.6.-17.6.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre
2114003719]|potreby vyroby relacie Ukrajinsky magazin 189 0 0OV2016902 12.8.2014|Ladislav Csiky L.Novomeského 1, 080 01 PreSov 40844889
8/14,vyroba 13.+15.6.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre
2114003720|potreby vyroby relacie Slovansky magazin 144 0 0OV2016865 12.8.2014|Ladislav Csiky L.Novomeského 1, 080 01 PreSov 40844889
16/14,vyroba 9.-10.6.2014
2214003789|NaNrady vyrobcom a odmeny vykonnym umelcom 8 962,80 1493,8|ZM00000244 13.8.2014|SLOVGRAM Jakubovo nam. 14, 813 48 17310598
ROZHLAS - august Bratislava 1
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre
2114003721|potreby vyroby relacie Rusinsky magazin 207 0 0oVv2016771 12.8.2014|Ladislav Csiky L.Novomeského 1, 080 01 PreSov 40844889
10/14,vyroba 7.-8.6.2014
Objednavame si u Véas pracu zvukového majstra
2114003727|pre potreby vyroby relacie Kapura 10/14 - 02.06., 250 0 0OVv2016538 12.8.2014|Ing. Jaroslav Hajda Stefanikova 996/56, 040 01 Kosice 46039848
03.06., 04. - 05.06.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
2114003728|pre potreby vyroby relacie Rusky magazin €.15/14, 105 0 0OV2016580 12.8.2014|Ing. Jaroslav Hajda Stefanikova 996/56, 040 01 Kosice 46039848
vyroba 3.6.-4.6.2014
Objednavame si u Vas zapozicanie - Zoom H4n s
2114003729|Prislusenstvom, distribucny zosilovac pre potreby 80 0 0V2013894 12.8.2014|Ing. Jaroslav Hajda Stefanikova 996/56, 040 01 Kosice 46039848

vyroby relacie Kosice - Eurépske hlavné mesto
kultary EHMK 2/14. Termin do 31.1.2014




Objednavame u Vas nakup nastrojov na
priemyselné znacenie na zaklade cenovej ponuky
€¢14082D zo dna 30.7.2014.. Popisovace su

2614000395|potrebné na pisanie inv. Cisiel na také zariadenia, 54,91 9,15 0OV2017591 13.8.2014|SIC Slovensko, s.r.0. Severna 19/A, 934 01 Levice 36549037
na ktorych nie je mozné nalepit’ §tiitok s QR
kédom (svietidla, stativy,...) Termin
predpokladaného dodania: do 31.8.2014
2614000396| OPiednavame si u Vas material ku ZM00000099 s 51,84 8,64/ZM00000099 |OVZ001295 13.8.2014]Biiroprofi Kanex Slovakia s. r. 0. | Nova Rozhavska 134/A, 831 04 35683627
terminom dodania do 15.08.2014 Bratislava
pripojovaci poplatok stanoveny v bode 5.1. Zmluvy
zalohovo, na zaklade splatkového kalendara, v Stredoslovenska energetika - Pri Rajc¢ianke 2927/8 , 010 47
2314000297 celkovej vySke 1155,00 EUR bez DPH, t.|. 1386,00 0{ZM1001450 14.8.2014 Distribucia, a.s. Zilina 36442151
1386,00 EUR vratane DPH
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre
2114003723|potreby vyroby relacie Ukrajinsky magazin 216 0 0OVv2016428 12.8.2014|Ladislav Csiky L.Novomeského 1, 080 01 PreSov 40844889
7/14,vyroba 25.5.+30.5.2014
objednavame si u Vas prace kameramana na Ina. Karol Palka - KP
2114003733|vyrobu do relacie Slovensko v obrazoch na 110 0 OV2017575 13.8.2014 g Sancova 39, 831 04 Bratislava 3 41335651
S PRODUCTION
mesiac jul 2014.
2114003734)3 splatka - povstanie Slovensko 1939 - 1945 12 000,00 0{ZzM2002807 13.8.2014|FILM 2000, s. r. 0. Kpt. Rasu 14, 841 01 Bratislava 46001174
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie Donska 1. 040 12 Kosice — Nad
2114003724 pre potreby vyroby relacie "Kvarteto 8/14. Termin 60 0 0OVv2017409 12.8.2014|Viola Oceliakova - Media iazerom ’ 46501771
vyroby :august 2014 J
2814000189 165 0 14.8.2014|Rada pre vysielanie a retransmisiu Dobrov!cova 8, P.0.BOX 155, 810 30844151
00 Bratislava
Objednavame u vas odber el. energie pre
prenosovy voz KE-1 a svietenie o prikone 45 kW,
pocas vyroby priameho prenosu z bohosluzby: . . .
2214003799|Ordinacia novokiazov. Miesto vyroby: Evanjelicky 20,7 3,45 OV2017738 8.8.2014|Vychodoslovenska energetika a.s. mg;zka 31, 04291 Kosice-Stare 44483767
kostol sv. Trojice, Hlavna ul., PreSov Odber:
25.7.2014 od 10,00 hod.- do 26.7.2014 do 12,30
hod.
2214003800|rozhlas - rel ficer - zradeni povstalci 48 8|zM1001447 8.8.2014|MK art, s.r.0. fapad”y rad 26, 811 04 Bratislava 36769657
Objednavame si u Véas pracu zvukového majstra
2114003725|(MiX8Z prispevkov+vysielanie) pre potreby vyroby 80 0 OV2015982 12.8.2014|Ing. Jaroslav Hajda Stefanikova 996/56, 040 01 Kosice 46039848
relacie "Fokus-praca 4/14". Termin vyroby :
10.03.2014 od 07.30h do 15.30h
Objednavame u Vas pracu kameramana /
Jaroslav Pavlik ml./ pri realizacii dokumentarneho
filmu z cyklu Encyklopédia slovenskych obci - . .
2114003738|obec Driengany, v diioch 26.7.2014 / 7,00 - 16,00 273 0 OV2017420 13.8.2014|SLOVAK MEDIA TRADE, s.r.0. gagtar‘izzka 6313/15, 974 11 Banska 47385278
t.j. 9 hodin /, 8.8.2014,/ 7,00 - 17,00 - t.j. 10 Y
hodin/ 9.8.2014,/ 7,00 - 17,00 t.j. 10 hodin/
10.8.2014- /7,00 - 17,00 t.j. 10 hodin /
Objednavame si u Vas zapozi¢anie - Zoom H4n s
2114003726|prisluSenstvom, distribuény zosilovag pre potreby 60 0 0OV2016573 12.8.2014|Ing. Jaroslav Hajda Stefanikova 996/56, 040 01 Kosice 46039848
vyroby relacie Kapura 10/14 - 02.06.2014.
2214003783 preprava 82,46 13,74|2M2000774 13.8.2014 rT';'T Express Worldwide spol. s E;;fs"’l‘;‘\’/r: letisku 14, 830 06 31351603
2214003784|QPiednavame siu Vas pracu zvukového majstra 300,84 50,14 OV2017192 13.8.2014|Promea Communication spol. s r.o.|Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638
(Stefan Baro$) na mesiac jul 2014
22140037g7|"aNrady vyrobcom a odmeny vykonnym umelcom 21 078,00 3513|ZM00000244 13.8.2014|SLOVGRAM Jakubovo nam. 14, 813 48 17310598
za vysielanie - TELEVIZIA - august KS Bratislava 1
2114003731]dabing - posledna plavba 84,66 0][ZM2005695 11.8.2014|JUKVET s.r.0. Palkovi¢ova 7 , 821 08 Bratislava 46868224




Kamenné Kosihy 92, 991 27

2114003732|dabing - Salvador 104,58 0]ZM2005268 21.7.2014|steewee, s.1.0. ) ; 47524103
Kamenné Kosihy
2214003785| Qpiednavame si u Vas pracu zvukového majstra 459 76,5 0V2017397 13.8.2014|Promea Communication spol. s r.0.|Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638
(Stefan Baro$§) na mesiac jul 2014
2214003786| Qpiednavame si u Vas pracu zvukového majstra 447,12 74,52 OV2017278 13.8.2014|Promea Communication spol. s r.0.|Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638
(Stefan Baro$§) na mesiac jul 2014
221400378g|CdMeny Vykonnym umelcom za vysielanie - 16 934,40 2822,4|ZM00000244 13.8.2014|SLOVGRAM Jakubovo nam. 14, 813 48 17310598
august RZ Bratislava 1
2214003790|"aNrady vyrobcom a odmeny vykonnym umelcom 16 713,60 2785,6/2M00000244 13.8.2014|SLOVGRAM Jakubovo nam. 14, 813 48 17310598
ROZHLAS - august KS Bratislava 1
Objednavame u vas zapojenie a odpojenie el.
energie pre prenosovy voz KE-1, po€as priameho
221400379g|Prenosu z bohosluzby: Ordinacia novoknazov, z 47,7 7,95 OV2017734 7.8.2014|Vychodoslovenska energetika a.s. | 1YnSka 31,042 91 KoSice-Staré 44483767
Evanijelického kostola, na Hlavnej ul., v PreSove. Mesto
Zapojenie: 25.7.2014 o 10,00 hod. Odpojenie:
26.7.2014 0 12,30 hod.
2214003805 |8irenie programu STV - JUL 2014 - CM 6996,25|  1166,04|ZM00000248 14.8.2014|LITA, autorska spoloénost '\B"r‘;?sréov‘:‘lg’ P.0.Box 28, 810 01 420166
Objednavame u Vas pracu kameramana pri i .
2114003743|vyrobe publicistiky a zaznamu z Folk.festivalu v 504 0 OV2017171 14.8.2014|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska 1077552366
. Bystrica
Detve v termine 1.7.-21.7.2014.
Objednavame si u Vas prace kameramana na . .
2114003745|vyrobu do relacie Slovensko v obrazoch za mesiac 99 0 OV2017577 14.8.2014|Matej Plevo :tasrt‘r’izgrs"a 8,974 11 Banska 1077552366
jal 2014, Y
objednavame si u Vas prevod prav . .
2114003747|audiovizuaineho zéznamu prispevkov do relacii 90 0 OV2016782 14.8.2014|Zuzana Sevéikova Trieda SNP 17, 974 01 Banska 1073085189
., Bystrica
Slovenskov obrazoch za mesiac jul 2014.
2314000298 zaloha - peoplemetre - SEPTEMBER 2014 44 953,73 0[ZM21000297 14.8.2014|PMT, s.r.0. Trnavskd 70, 821 02 Bratislava 35840293
2214003808|vodné stoéné - staré grunty odbm: 16204 4,45 0,74|2ZM21000124 14.8.2014 ggifféi‘g'f;’zdare”s’ka ;;eso"s"a 48, 826 46 Bratislava 35850370
vodné - sto¢né - staré grunty odbm: 16205 Bratislavska vodarenska PreSovské 48, 826 46 Bratislava
2214003809 1o o e T 7739,00|  1289,85(zM21000124 14.8.2014 0 00 e, 50 35850370
2714000144 1 944,44 0[ZM00000077 16.1.2014|Hudobny fond Medena 29, 811 02 Bratislava 225690
2314000025]1 splatka - september koSice - rozhlas 240 0]ZM1000034 2.1.2014{Teplaren KoSice, a.s. Teplarenska 3, 042 92 KoSice 36211541
23140000243 splatka - august koSice - rozhlas 240 0{ZM1000034 2.1.2014|Teplaren KoSice, a.s. Teplarenska 3, 042 92 KoSice 36211541
2314000060|3 splatka - august 2014 - koSice - televizia 920 0|ZM24000011 2.1.2014{Teplaren KoSice, a.s. Teplarenska 3, 042 92 KoSice 36211541
2314000061|1 splatka - september 2014 - koSice - televizia 940 0{ZM24000011 2.1.2014|Teplaren KoSice, a.s. Teplarenska 3, 042 92 KoSice 36211541
Objednavame u Vas nakup - tabletovana sofl
2614000320| " "édPoKladany termin dodania 27.6.2014 CP. P 264 44 0V2017027 15.7.2014|Solivary Trade, s. r. o. Kosicka 8, 080 01 Preov 44417403
2014_06_13 Sol je potrebna pre zmakcovac vody
pre clad. systém CSCH.
2214003368|OP/ednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov na 17340,10]  2890,02|zM2002103  |0VZ001245 15.7.2014|ALTOP SERVICE s.r.0. Partizanska 9 , 914 51 35921200
mesiac jun 2014. Trencianske Teplice
Objednavame si u Véas pracu zvukového majstra . . .
2114003472|pri vyrobe dabingu hraného serialu: " Stboj s 604,24 0 0OV2017325 24.7.2014 gg‘;‘iﬁ&zuzma - ER-ZET,STUDIO gzi';‘f/i‘;a 3,841 01 Bratislava- 32170190
gasom 9-16 " od 14.7.2014 do 19.7.2014
2114003482|kameraman - tajné Zivoty - JUL 2014 1 940,00 0]ZM2004793 24.7.2014|Mario Kicak s.r.o. Druzstevna 611/61, 059 38 Strba 47330708
Objednavame u vas sluzbu optimalizacie serverov .
2214003519|www.rtvs.sk a rtvs.org a CMS (SLA 16/5) od 1.6. — 522 87 0V0000388 25.7.2014|Micrologic s.r.0. A. Gwerkovej 1537/15, 851 04 35970375
Bratislava
30.6.2014.
Objednavame u vas sluzbu optimalizacie serverov .
2214003520|www.rtvs.sk a rtvs.org a CMS (SLA 16/5) od 1.7. — 522 87 OV0000401 25.7.2014|Micrologic s.r.0. A. Gwerkovej 1537/15, 851 04 35970375
Bratislava
31.7.2014.
Objednavame u vas sluzbu zhotovenie webu k MS
2214003508|" NOKeIl 2014 hokej.rtvs.sk — technologicka 3 065,65 510,94 OV2017094 25.7.2014|Comsultia, s.r.0. Digital Park II, Einsteinova 25, 851 35944340
podpora, webdesign, vyvoj webovej stranky. 01 Bratislava
termin: do 30.6.2014
2614000349|OP/ednavame u Vas nakup - stojanovy ventilator 231 0 OV2017418 28.7.2014|Peter Sestak - KANPEX Vajnorska 108, 831 03 Bratislava 3 11891581

Predpokladany termin dodania 25.7.2014




Objednavame si u Vas nakup a dodanie ustredne

2614000350 a HDiel modul s terminom dodania do 31.07.2014 825,6 137,6 OV1001309 28.7.2014[SONTEK s.r.o. Moravska 286, 952 01 Vrable 36562998
Objednavame si u Vas prace kameramana
2214003524 (FrantiSek Dzadori) do relacie Reportéri na mesiac 1 606,80 267,8 0OVv2016118 28.7.2014(BUBA FILM s. r. 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953
maj 2014.
Objednavame u Vas vykonanie servisu a revizie
plynovych zariadeni v kotolni Studia RTVS Banska
Bystrica, Prof. Saru 1, v zmysle VasSej cenovej " "
2214003509 ponuky &. 14060065 zo diia 19.6.2014, 494.,4 82,4 OV1001293 25.7.2014(CALORIM Sk, s.r.o. Neslusa 759, 023 41 Neslusa 36386278
Predpokladany termin vykonania servisu do:
31.7.2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
2114003491 |0Prazoveno zaznamu prispevkov do relacii Spravy 1.930,00 0 OV2016529 25.7.2014|Viktéria Doricova Horfia 101, 073 01 Horfia 45921377
12:00, Spravy 16:00, Spravy 19:00, Spravy a
komentare, Regionalny dennik - jun 2014
2114003493|kamera - svenker - JUL - tajné Zivoty 2 590,00 0|zM2005385 25.7.2014|Mgr. art. Martin Rau Nemcikova 1196/5, 841 01 44471637
Bratislava-Dubravka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vy .
2114003496|vyrobe programu "5 proti 5 (109-126)" v dfioch 7. - 316 0 0V2017233 25.7.2014|Rastislav Lukacik faradz'co"a 57,811 07 Bratislava 40251438
10. 7. 2014 (spolu 39,5 hod a 8€).
objednavame si u Vas prace kameramana (Stefan
2114003499|RYPar) - operétora Jimmy Jib+JKPV na vyrobu 250 0 OV2016775 28.7.2014|fisheye s. r. o. Klenova 13, 831 01 Bratislava 47595337
prenosu Inauguracie prezidenta SR v termine
14.6.2014 a 15.6.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Humenské nam. 7. 851 07
2114003494 |vyrobe programov: 5 proti 5 (109-126)" v dfioch 7. - 316 0 OVv2017235 25.7.2014|Pavol JanCovi¢ Bratislava V C 41638191
10. 7. 2014 (spolu 39,5 hod a 8€).
- objednavame si u Vas prace kameramana
2114003503 (Stefan Rybarr) na vyrobu $portovych prenosov za 462,00 0 OV2016956 28.7.2014|fisheye s. r. 0. Klenova 13, 831 01 Bratislava 47595337
mesiac jun 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
2114003495|vyrobe programu "5 proti 5 (109-126)" v dfioch 7. - 316 0 0OVv2017232 25.7.2014|Roman Zechmeister LotySska 12, 821 06 Bratislava Il 40704556
10. 7. 2014 (spolu 39,5 hod a 8€).
2114003511|spravodajstvo - kontunuaina vyroba - JUL 2014 1 840,00 0[zm2005241 28.7.2014|Mgr. art. Ladislav BlaZek Haburska 211/16, 821 01 47654694
Bratislava-RuZinov
2214090393|3 splétka licencie - RAY DONOVAN 10 351,20 0|zM2003747 28.7.2014|Showtime Distribution B.V. SNge1 540 - Sih floor, 1017AZ 1518200812801
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Humenské nam. 7. 851 07
2114003585|vyrobe programu "O 5 minut 12 (24)" dfa 6. 7. 68 0 0OVv2017228 4.8.2014|Pavol Jan&ovi¢ . n 41638191
Bratislava V
2014 (spolu 8,5hod).
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
2114003586|vyrobe programu "O 5 minut 12 (24)" dfa 6. 7. 68 0 0OVv2017231 4.8.2014|Roman Zechmeister LotySska 12, 821 06 Bratislava Il 40704556
2014 (spolu 8,5hod).
2114003605{ucinkovanie - tajne zivoty 14.07.2014 450 0{ZM2005012 4.8.2014|veselo, s.r.0. Maly Leg 232, 930 37 Lehnice 47319496
2214003638|sluzba outsourcing LAN - JUL 2014 14 713,20 24522 §M002000111 5.8.2014|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 10 35763469
2214003641|pausalny poplatok - AUGUST 39,83 6,64 §M001000301 5.8.2014|Lazar Consulting, s.r.o. Klariska 10, 811 03 Bratislava 1 35740175
Objednavame u Vas Upravu poévodnej miestnosti
skladu hygienickych potrieb na priestor kuchynky v
2214003619|pozadovanom rozsahu podla CP zo dfia 3.7.2014. 1622,69 270,45 0OV1001302 1.8.2014|SRS PLUS, spol. sr.o. Novy Zivot 55, 930 38 Novy Zivot 34097261
Termin do 31.7.2014 2xPDF FD - oiprava DUZP
na zaklade Ziadosti dodavatela
2214003621|obedy rozhlas jul 189,43 0[ZzM1000005 1.8.2014|EUREST, spol. s r.o. MiletiCova 40, 821 09 Bratislava 2 31342809
2214003622|obedy televizia JUL 6 094,09 0 SM001000479 1.8.2014|EUREST, spol. s r.o. MiletiCova 40, 821 09 Bratislava 2 31342809
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Ukrajinska 10, 831 02 Bratislava-

21140036063 splatka - tajné zivoty - JUL 1 700,00 0{ZM2004619 4.8.2014|Barbora Skalova h 36912662
Nové Mesto
Objednavame si u Vas zabezpecenie sluzieb
kamerového technika / ostri¢/ Peter Nec¢as v
termine 8.6.2014 - 27.6.2014 /14FD/. Nakrucanie .
211400360913 dielneho TV serialu Tajné Zivoty. Pracovny &as 2 078,47 0 0V2016948 4.8.2014|NACA s.r.0. Bartokova 4706/4, 811 02 47215453
. . Bratislava
12+1 hod. pauza. Odmena za pripadny vykon nad
ramec dohodnutého €asu je vySka hodinovej
sadzby za kazdu za€atu hodinu.
2114003610|praca skriptky - tretia etapa vyrovy - tajné Zivoty 2 210,00 0[zM2004833 4.8.2014|Andrea Cepcova Kollarova 1573/4, 900 01 Modra 47734515
2214003618|oprava vykurovacieho telesa... rozhlas 4 588,28 764,711ZM1000061 1.8.2014|SANITHERM, s.r.0. Cakany 169, 930 40 Cakany 36259217
2214003620|obedy rozhlas - JUL 6 261,07 0{ZM1000005 1.8.2014|EUREST, spol. s r.0. MiletiCova 40, 821 09 Bratislava 2 31342809
22140036230bedy televizia JUL 782,14 0 fMOOlOOO‘Wg 1.8.2014|EUREST, spol. s r.0. Mileticova 40, 821 09 Bratislava 2 31342809
2214003628|dabing - stboj s dasom 9 -16 103,58 17,26/ZM2005575 24.7.2014|AGENTURA PERPETUM, s.r.0. g:;:gg'\‘lz cesta 9, 81104 36694266
2114003582|rezisér - folklorny festival Helpa 750 0|zM2005329 4.8.2014|Magdaléna Bindasova - Galéria | Odbojarov 3388/14, 974 11 35490497
TeO Banska Bystrica
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vy .
2114003588|vyrobe programu "O 5 minGt 12 (24)" diia 6. 7. 68 0 0V2017229 4.8.2014|Rastislav Lukacik faradz'co"a 57,811 07 Bratislava 40251438
2014 (spolu 8,5hod).
2114003616|vyroba - tajné Zivoty - JUL 2 200,00 0|zM2005094 5.8.2014|Mgr. art. Martin Rau Nemcikova 1196/5, 841 01 44471637
Bratislava-Dubravka
Objednavame si u Vas pracu kameramana na .
2114003617|mesiac jul 2014 (kameraman si bude fakturovat aj 339 0 0OV2017304 5.8.2014(Mgr. art. Martin Rau Nerrpkova 1,196/5’ 84101 44471637
. Bratislava-Dubravka
ubytovanie)
2214003644|preprava 177,41 29,57|ZM2000774 5.8.2014 rTg'T Express Worldwide spol. s ;;ts"’l‘;%r;‘ letisku 14, 830 06 31351603
2114003611|kostymerské sluzby - tajné Zivoty JUL 1 700,00 0]ZM2004947 5.8.2014{STUDIOSPECTRUM s.r.0. Dubova 4, 811 04 Bratislava 684970
2214003662 |servis zariadenia - JUL 2014 107348 178,91 §M002000104 6.8.2014| ThyssenKrupp Vytahy, s.r.o. g;’a"t‘fséa\‘/r;raldy V13, 82105 35749474
2214090407 |brussel - JUL 2014 3 850,00 0|zM2003795 6.8.2014| eadline News Facilities Diamantlaan - Av. du Diamant 95, 441840641
Productions 1030 Brussels
2214090408 peter majer - brussel - JUL 103,95 0|zM2003795 6.8.2014| eadline News Facilities Diamantlaan - Av. du Diamant 95, 441840641
Productions 1030 Brussels
Nakup licenénych prav k dvom animovanym
2214090409| Serélom @ jednej animovanej rozpravky: *The 6 410,00 0|zM2005088 6.8.2014|MEDIATOON DISTRIBUTION 15/27 rue Moussorgski, 750 18 |, 05535709
Garfield show 3", 52x11°, "Small stories", 52x5°, Paris
"The story of christmas"
Objednavame si u Vas dodanie nakupu 1 ks
2614000374|drziaku na baterky v zmysle cenovej ponuky ¢. 60 10 OoVv2017467 6.8.2014|AVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987
14137. Termin plnenia: do 24.08.2014
2114003619|maskérske prace - tajné Zivoty - JUL 2 040,00 0|zM2004613 5.8.2014|Vladimir Wittgruber ;Z;glsak\fans"e nam. 7,811 01 44249454
9214090406 Stvrtro¢na cena licencie + poskytovanie sluzby 28 542,00 olzM00000139 6.8.2014|DCIT, as. Kodansvka-1441/46, 100 10 Praha 26143097
podpory 10 - VrSovice
2214003645|Moderovanie 4 casti rel - balaz a hubinak - jul 264 44{zZM1001359 5.8.2014|Pavol Hubinak Jazdecka ulica 8196/12, 917 08 41293550
2xPDF subor - oprava €. ZM v textacii Trnava
2214003654|rozhlas - koncert SO SRo 28.05.2014 30 5|ZM1001440 17.7.2014|Sl0vensky ochranny zvaz autorsky | o - iciavova 3, 821 08 Bratislava 2 178454
pre prava k hudobnym dielam
Objednavame u vas sluzbu zaregistrovanie
9214090373 vyvojarskeho konta pre vyvoj mobilnych aplikacii 18,47 0 OV0000407 17.7.2014| Google Inc. 1600 Amphitheatre Parkway, 372000041

uréenym obchodu Google Play. Termin: do
18.7.2014

94043 Mountain View, California




Objednavame si u Vas prenajom priestorov v
Redute podla dohovoru za u¢elom nakrucania
relacie Ballywood 13.7.2014 od 21,30 do 22,30
vratane odborného dozoru. vyplatené v hotovosti
Suma za prenajom dna 13.7.2014 na 1 hod. /Od
21.30 hod. do 22.30 hod./ 500,-€ + DPH A sluzby

2214003401|s tym spojené 200,-€ + DPH RTVS zodpoveda za 840 140 Oov2017271 17.7.2014|Slovenska filharmonia Medena 3, 816 01 Bratislava 1 164704
Skody spbsobené poc€as nakrucania, bez ohladu
na to €i ju spbsobil objednavatel —RTVS alebo iné
osoby , ktorym RTVS umoznil vstup do tychto
priestorov . Objednavatefl je povinny na vlastné
naklady odstranit’ Skody , ktoré vzniknu v Case
uzivania a to do 3 dni po akcii.
Objednavame si u Vas nakup a dodanie . .

2614000331|fagotového esa s terminom dodania do 869 144,83 OV1001273 18.7.2014| AEROPHONE Group s.r.0. H. Melickovej 19 A , 841 05 35715863

Bratislava

27.06.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra

2114003539|pri vyrobe dabingu hraného filmu" Ukradnuta 147,74 0 OV2017444 30.7.2014|Marian Ujlaky - Ruchy LBJII'.aﬁglla?/L;?;‘rse:?éLlI{ASeitlo()? 14034522
identita" od 24.07.2014 do 25.07.2014.
Objednavame si u Vas prace striha¢a do relacie “

2114003544|Obg&an za dverami a Reportéri na mesiac jun 378 0 0V2016858 30.7.2014|Mgr. Luka$ Hricko-Hryc '\S":g?naosvova 251/10, 083 01 43417884
2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pre

2114003545|potreby vyroby dokumentarneho AV diela : "Dejiny 160 0 0OV2017335 30.7.2014|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553
sveta 5-8". Termin vyroby : 15.07. - 17.07.2014
Objednavame u vas sluzbu zaregistrovanie - .

2214090401 |vyvojarskeho konta pre vyvoj mobilnych aplikécii 72,72 0 0V0000416 16.7.2014|Apple 1 Infinite Loop, 95014 Cupertino, |, 0660751

L . California

uréenym obchodu Appstore. Termin: do 26.7.2014

2614000367|O/ednavame u Vas nakup - DVD nosice+obaly 741,6 123,6 OV2017299 31.7.2014|MariCon s.r.0. V. Clementisa 57/6452, 917 01 46274006
Predpokladany termin dodania 14.7.2014 Trnava
Objednavame u Vas dodavku a montaz

2214003559|interiérovych Zaluzii v objekte 1V.b stavba m.¢. 2215 36,92 OVv2017319 31.7.2014|FIRMA SEFCIK, s.r. 0. Bartoriova 4, 811 03 Bratislava 31382011
0096 Termin: 31.7.2014

2214003560|ucinkovanie - tajné zivoty - JUL 540 90|ZM2004869 1.8.2014(APLAUZ s. 1. 0. Dobrovského 6 , 811 08 Bratislava 46365885
Objednavame u Vas spiato€nu letenku Vieden-

2114003551 |-iSaPon-vieden v termine 15.9.2014-18.9.2014 na 335 0 OV0000418 30.7.2014| TUCAN, cestovna agentura, s.r.o. |Krizna 8, 811 07 Bratislava 35697300
meno Slavomira Kubi¢kova, cena 335,-EUR.
Termin: do 28.07.2014
Objednavame u Vas nakup - kartonove obaly ( Fucikova 462, 925 21

2614000364 krabice ) Predpokladany termin dodania 8.8.2014 248,4 0 0OVv2017511 1.8.2014|TRIPSY s.r.0. Sladkovicovo 36276464
Objednavame u Vas odvoz fekalneho odpadu z Mestskv podnik sluzieb mesta

2214003556|ucelového zariadenia RTVS na Zlatej Idke. Termin 163,15 27,19 0oVv2017410 31.7.2014 yp Stéska 6, 044 25 Medzev 31309984

P Medzev

realizacie do 25.07.2014.

2214003557|0Piednavame si u Vas prace strihaca na vyrobu 228 38 OV2016966 31.7.2014|Eduard Voltmann Sandorova 6, 821 03 Bratislava 2 33826749
Sportovych relacii za mesiac jun 2014.

2214003558]1 splatka - fetiSe socializmu 2 48 000,00 8000{ZM2005567 31.7.2014|K2 Production s. r. 0. Guothova 2, 831 01 Bratislava 37 44752539

2214003561|denné uputavky radia slovensko - jul 2014 720 120|ZM1001404 1.8.2014|APLAUZ s. 1. 0. Dobrovského 6 , 811 08 Bratislava 46365885




2214003565

Objednavame u Vas elektrikara a zriadenca na
verejné nahravky v budove SRo v mesiaci jun
2014: 12.6.2014 - 214 2510 4032 0012 - Od veci
FM elektrikar 2,5 hod. po 17,00 hod. zriadenec 1
hod. do 17,00 hod. 26.6.2014 - 214 2510 4032
00103- Od veci FM elektrikar 2 hod. do 17,00 hod.
elektrikar 2,5 hod. po 17,00 zriadenec 10 hod.do
17,00 hod. zriadenec 3 hod. po 17,00 hod.
24.6.2014 - 214 2510 4044 0006 - Pohoda FM live
elektrikar 2 hod. po 17,00 hod. zriadenec 1 hod.
do 17,00 hod.

201,16

33,53

ZM1000033

0oVvZ001248

1.8.2014

ISS Facility Services spol. s r.o.

Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava

31345212

2214003566

rozhlas - JUL

44 290,33

7381,72

ZM1000033

1.8.2014

ISS Facility Services spol. s r.o.

Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava

31345212

2214003567

Objednavame u Vas pracu redaktora /Milan
MatusSinsky/ pri vyrobe prispevkov do relacii
Farm.revue &. 25 /Miniove¢ky/ a Farm.revue €. 26
/Strieborny kralik/ v termine 2.7.-30.7.2014.

216

36

OVv2017093

1.8.2014

KRISTOF, s.r.o.

Cajakova 2172/6, 010 01 Zilina

36735833

2214003562

Objednavame u Vas sluzby: 1.6.2014 -
214251030070021 elektrikar - vikend 4h. 4.6.2014
- 214251030090025 elektrikar do 17.00h. 1h.
elektrikar po 17.00h. 3,5h. zriadenec do 17.00h.
4,5h. zriadenec po 17.00h. 1,5h. 10.6.2014 -
214251030490006 zriadenec do 17.00h. 1h.
11.6.2014 - 214251030650017 elektrikar do
17.00h. 1h. elektrikar po 17.00h.2,5h. zriadenec
do 17.00h. 4h. 18.6.2014 - 214251030000006
elektrikar po 17.00h. 2h.

267,14

44,52

ZM1000033

0OVvz001243

1.8.2014

ISS Facility Services spol. s r.o.

Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava

31345212

2214003571

Objednavame u Vas pravidelnu servisnu
prehliadku /155 000 km/, vygGistenie P bfzd, opravu
Z bfzd a nabojov, vymenu ty€iek stabilizdtora na
vozidle Kia cee’'d, ECV: BA681UO termin dodania:
7.07.2014

297,89

49,65

ZM1000006

0OVvZ001253

1.8.2014

Stanislav Hilka - Autoservis

Racdianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

2214003572

Objednavame u Vas pravidelna servisnu
prehliadku /244 000 km/, vyc€istenie bfzd,
premazanie voditok brzdi¢ov, vymenu brzdovej
kvapaliny a stieradov na vozidle MB108D, ECV:
BA546DM termin dodania: 18.07.2014

227,08

37,85

ZM1000006

OoVvZ001272

1.8.2014

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

2214003573

Objednavame u Vas pravidelnu servisnu
prehliadku / 240 000 km/, vymenu P. Z. loziska,
kontrolu filtra pevnych &asti, oprava svetiel,
nastavenie geometrie, vymenu stabilizatora na
vozidle VW _T5, ECV: BA796TA termin dodania:
18.07.2014

612,48

102,08

ZM1000006

OvZ001273

1.8.2014

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

2214003574

- objednavame si u Vas prace kameramana na
vyrobu $portovych prenosov za mesiac jun 2014.

168,00

28

OVv2016972

1.8.2014

Richard Géci

Rastlinna 21, 851 10 Bratislava V

41476662

2114003554

Objednavame u Vas pre zamestnancov RTVS
kurz elektrotechnikov § 21 - § 23 v zmysle vyhl.
MPSVaR ¢&. 508/2009 Z.z. v terminoch 23.6.2014
a 24.6.2014 od 8:30 do 14:00 hod. Kurzu sa
zuc€astni cca 20 zamestnancov.

1 540,00

OV0000392

1.8.2014

LANIUS - mt, s.r.o.

Matuskovo 222, 925 01 Matuskovo

36363839

2114003497

Objednavame u Vas prace technika od 1.7.2014
do 31.7.2014: technicko-organizané
zabezpecenie vyroby videozaznamov vratane
pripravy a vyroby titulkov, prepisov a technickej
kontroly TV programov. Datum plnenia: 31.7.2014

600

OVv2017183

25.7.2014

Eva Nitschneiderova

Karpatské nam. 16, 831 06
Bratislava 35

40784363

2214003522

rozhlas - pohoda_FM live 24.06.2014

20,4

3,4

ZM1001437

4.7.2014

Slovensky ochranny zvaz autorsky
pre prava k hudobnym dielam

Rastislavova 3, 821 08 Bratislava 2

178454




Objednavame si u Vas prace kameramana

2214003523|(FrantiSek Dzadori) do relacie Reportéri na mesiac 374,4 62,4 0OVv2016843 28.7.2014|BUBA FILM s. . 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953
jun 2014.
Objednavame si u Vas pozianie kamery na ucely

2214003525|vyroby prispevkov do relacie Reportéri na mesiac 972 162 0ov2016117 28.7.2014(BUBA FILM s. r. 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953
maj 2014.
Objednavame si u Vas pozi¢anie kamery na ucely

2214003526|vyroby prispevkov do relacie Reportéri na mesiac 216 36 0OV2016853 28.7.2014(BUBA FILM s. r. 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953
jun 2014 (2 dni)
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu - prispevky do relacii Spravy . .

2214003529 0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny dennik, Spravy 3 240,00 540 OV2016531 28.7.2014|KARLEO s.r.o. Jazdecka 13, 940 01 Nové Zamky 46238379
a komentare - jun 2014 (Kockovicova)

2214003531|moderovanie - eurovision song contest 50 8,33|ZzM1001318 28.7.2014|Pavol Hubinak i?rz]g\?;ka ulica 8196/12, 917 08 41293550

2214003532|prenajom techniky - JUL 2014 99582| 165,97 fMOOOOOOOOO 28.7.2014 rREVS Production & Technology, s. |-« Grunty 2, 841 04 Bratislava 4 35887559
Objednavame u Vas sluzbu - zverejnenie 1

2214003535|2n°NYMnej pracovnej ponuky s nazvom "Pravnik 118,8 19,8 0V0000414 28.7.2014|Profesia, spol. s r.o. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 35800861
na stranke www.profesia.sk, na obdobie
23.07.2014 - 23.08.2014.
Objednavame si u Vas pracu kameramana na Ing. arch. Marian Mesko - Zadunajska cesta 8, 851 01

2114003506 mesiac jun 2014 - on air 420 0 ©V2016588 28.7.2014 DOUBLE M ART - DMA Bratislava 5 37415115
objednavame si u Vas vykon redaktora - vyroba

2114003508|PriSPevkov do relacii Spravy STV 12:00, 16:00, 2 350,00 0 OV2016492 28.7.2014|Mgr. Timea Cimermanova Visfiova 1837/3, 949 01 Nitra 43515100
19:00, Spravy a komentare, RD za mesiac jun
2014 datum ukoncenia: 30.06.2014

22140903943 splatka licencie - NASH BRIDGES 9 020,33 0]ZM2003745 28.7.2014|CBS International Television Singel 540, 1017 AZ Amsterdam  [001464401B01

2214090395|3 splatka licencie - RECKLESS 10 025,88 0]ZM2003746 28.7.2014|CBS International Television Singel 540, 1017 AZ Amsterdam  {001464401B01
Objednavame si u Vas opravu sluzobného
motorového vozidla Skoda Fabia BA 635 OZ - Automobilové opravovne

2214003545|vymena oleja 5W40+olej, vzduch., pel. filtra - 161,71 26,95|ZM1000006 0OVvz001207 29.7.2014|Ministerstva vnutra Slovenskej Sklabinska 20, 831 06 Bratislava 44855206
vynulovanie pocitaca - vycCistenie a dopinenie republiky, a. s.
klimy - material + praca
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri

2114003515|vyrobe programu "5 proti 5 (109-126)" v diioch 7. - 316 0 0OVv2017234 28.7.2014|Dusan Majc¢ik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133
10. 7. 2014 (spolu 39,5 hod & 8€).
Objednavame si u Vas nakup a dodanie stoliciek

2614000354|CALYPSO GRAND BP s predpokladanym 408,6 68,1 0OV1001259 30.7.2014|OFFICE PRO s.r.o. Agéatova 22, 841 01 Bratislava 35751525
terminom dodania do 16.06.2014
Objednavame u Vas nakup regulatora na CO2 .

2614090011 |Pearmax (sodobar) 1 ks vo vyske 115,50 EUR. 115,32 0 OV1001305 29.7.2014|HELIET, spol. s r.o. Psohlavet 1254, 147 00 Praha 4 - 26447282

. Branik

Termin: do 31.8.2014
OPIS-2011/2.1/05-NP, Narodny projekt 5 —

2614000353| D'ditalna audiovizia, Kod ITMS:21120120006. 3 946,08 657,68/ZM00000099  |OVZ001174 29.7.2014|Biiroprofi Kanex Slovakia s. r. 0. | Nova Roziiavska 134/A, 831 04 35683627
Nakup kancelarskych potrieb a kancelarskeho Bratislava
papiera. Predbezny termin plnenia 5.7.2014.

SM002000103 X ex <x

2214003538|kontrola EPS 231,02 38,5 3 29.7.2014|BOBO & BOBO, s.r.0. Safarikova 174, 048 01 Rozhava 34136762

2314000267 ﬁf"ggi étgz'o RTVS SRo Mytna BA - august 2014 - 12 900,00 0{zZM1000849 23.7.2014|Bratislavska teplarenska, a.s. Bajkalska 21/A, 829 05 Bratislava 35823542
Objednavame si u Vas dodanie nakupu - 2 ks

2614000337|connector - nahradné diely Sony v zmysle cenovej 792 132 0OVv2017330 23.7.2014|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.0. |Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237
ponuky €.212857. Termin dodania: do 14.08.2014

2614000338|OPiednavame u Vas nakup - hygienickeého 1221,90] 203,65 0V2017110 23.7.2014|DAMITO s.r.0. Brunovce 86, 916 25 Brunovce 44148542
materidlu Termin do : 30.6.2014

2114003450 Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac jun 288 0 OV1001251 22 7 2014|Martin Adamko Gercenova 1158/9, 851 01 40966593

2014 - vyroba programu - Radio FM.

Bratislava 42




Objednavame u Vas nakup 2 ks CD audio
recordérov (rekonstrukcia PV BA1) na zaklade

Dostojevského 10, 940 01 Nové

2614000340 cen. ponuky zo diia 16.7.2014. Termin 1 699,99 283,33 0ov2017387 23.7.2014|AudioMaster s.r.o. Zamky 36560537
predpokladaného dodania: do 31. 7. 2014
2214003469|dabing - suboj s asom 1 - 8 101,59 16,93|ZM2005532 23.7.2014{2 Mart s.r.o. Rovnikova 8, 821 02 Bratislava 2 36684864
2214003470|dabing - suboj s €asom 1 - 8 185,26 30,88[{Z2M2005530 23.7.2014|DS production s.r.o. Panenska 1, 811 02 Bratislava 1 36851230
2214003473|OPiednavame si u Vas tovar na pohostenie a 265,54 0 OV0000411 23.7.2014| TRIPSY s.r.0. Fucikova 462, 925 21 36276464
reprezentacné ucely SladkoviCovo
Objednavame u Vas opravu skenera ( inventarne
2214003475| 1810 : 220000102-000), na zaklade cenovej 1 345,80 2243 OV0000390 23.7.2014|DIMANO, a. s. Prievozska 14, 821 09 Bratislava 30775094
pomuky zo dia 03.6.2014 v celkovej vySke
1.345,80 EUR. Termin plnenia: 23.6.2014
2114003462|OP/ednavame si u Vas pracu asistenta produkcie 900 0 OV2017280 23.7.2014|Erik Max Donnerova 11, 841 04 Bratislava 46540458
pre dabing v mesiaci jul 2014.
2114003454|2Kualizacia a spracovanie podkladov textov na 600 0/zZM1001034 22.7.2014|Stanislav Bellan Zahoracka 1937/75, 901 01 34912151
web stranke radio Devin - aoril Malacky
2114003458|dabing - suboj s Casom 1 -8 157,7 0]ZM2005525 23.7.2014|GoProduction, s.r.o. Palackého 8, 811 02 Bratislava 1 46909532
2114003487|dabing - suboj s asom 9 -16 152,72 0{ZM2005585 23.7.2014|GoProduction, s.r.o. Palackého 8, 811 02 Bratislava 1 46909532
2114003461 |OP/ednavame si u Vas pracu asistenta produkcie 900 0 OV2017279 23.7.2014]Ing. Eva Ovéiarikova Zahradna 49/7 , 976 46 Valaska 47634723
pre dabing v mesiaci jul 2014.
2214003480 dabing - stiboj s &asom 9-16 159,36 26,56|ZM2005597 24.7.2014|MK art, s.r.0. fapad”y rad 26, 811 04 Bratislava 36769657
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do rel&cii: o o . .
2114003463 Sprévy o 12:00, 16:00, 19:00, Regionalne dennik, 1515,00 0 0OVv2016527 23.7.2014(Mgr. Filip Szérad Za Humnami 734/59, 949 01 Nitra 46436006
Spravy a komentare - jun 2014
2214003521|28.07.2014 - presun FD z materidlovej do rezie!!! 361,44 60,24|zM1000047  |OVZ001249 24.7.2014|Ladislav Molnar - ROTALIX 'g":;;:{;\)’;co"a 12,851 04 11810033
2214003498|pravidelny servis 318,66 53,11|H539/96 24.7.2014 SEOGOTRANS - RITTMEYER, spol. Pluhova 2, 831 03 Bratislava 3 685780
Objednavame u Vas opravu klimatiza¢nej jednotky
2214003437|M'RWEL pre kontajner Atlanta. / porucha. 103,2 17,2 OV2017163 21.7.2014|COLLER KLIMA, s r.0. Hronsky Benadik 480, 966 53 35912936
ventilatora vnutornej jednotky - poSkodeny Hronsky Beradik
ventilator a uchytenie loziska./ Termin: 10.7.2014
Objednavame u Vas odvoz komunalneho odpadu
vzniknutého pri upratovani aredlu v priestoroch
2214003438|RTVS MD. 2 ks kontajner 10-30m3 do 7 ton 336 56 0OV2016645 21.7.2014|P + K s.r.0. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787
/4280€/ 1 ks kontajner 2-8m3 do 2,5 ton /a116€/
Termin do 15.6.2014
2214003433 Zog’iid”a"ame u Vas vyrobu AD na mesiac jun 2193,83 365,64|zM2005164  |OvZ001251 18.7.2014|Teledata, s r.0. Safarikova 20, 048 01 Rozhava 31652247
2214003432 22132275228 1‘2\/35 vyrobu skrytych titulkov na 22598,95|  3766,49|zZM2003824  |OvZ001241 18.7.2014|Teledata, s r.0. Safarikova 20, 048 01 RoZfava 31652247
V zmyse CP 140P351 z 30.5. 2014 objednavame
u vas opravu rozvadzaca scénického osvetlenia : . Rybni¢na 36/D, 831 07 Bratislava
2214003446 Koncertného $tudia 1 v objekte RTVS SRo Mytna 2 050,80 341.8 0OV1001258 21.7.2014|SRS Light Design s. r. o. 36 44520433
ul.Bratislava Termin: 25.6.2014
Objednavame si u Vas dodanie nakupu: 1 sady
2614000334|podlepiek( pre sady FMK 4071) v zmysle cenovej 309 51,5 0OVv2017350 22.7.2014|G - Tec Professional s.r.0. Mytna 36, 902 01 Pezinok 35868929
ponuky. Termin plnenia: do 15.08.2014
Objednavame u Vas opravu klimatiza¢nej jednotky
DAIKIN monosplit v objekte OTS. /vymena ; Hronsky Beradik 480, 966 53
2214003445 chladiva R22 za ekologické chladivo R 422D/ 177,6 29,6 0OVv2017164 21.7.2014(COLLER KLIMA, s.r.o. Hronsky Beradik 35912936
Termin: 10.7.2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
2114003444 0Prazového zaznamu prispevkov pre relécie 560 0 OV2016510 22.7.2014|CREATIVE SLOVAKIA spol. s r.0. |20rody 208/19, 040 11 Kosice- 36315966

Spravy o 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny dennik,
Spravy a komentére - jun 2014

Zapad




2614000335

Objednavame u Vas nakup - elektroinstalacny
material Predpokladany termin dodania 17.7.2014
Tovar potrebny na opravu scénického osvetlenia v
Studiach MD 1l - IV

342,12

57,02

OVv2017303

22.7.2014

Jozef Fazekas FAZEKAS

Nabrezna 12, 940 73 Nové Zamky

18036023

2614000336

Objednavame u Vas dodanie konverznych a
efektovych filtrov ROSCO (spolu 19 ks) na
zaklade cen. ponuky zaslanej mailom dha
4.6.2014. Termin predpokladaného dodania: do
31.7.2014

2 388,00

398

Ov2017017

22.7.2014

ADAM a SYN s.r.o.

Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava
37

35842130

2214003436

Objednavame si u Vas - jimmy jib na vyrobu PP z
MS 2014 vo futbale v ase od 26. - 30. 6. 2014.

1 440,00

240

0OVv2017048

21.7.2014

RSR Equipments SK, s.r.0.

Na vratkach 3344/10, 841 02
Bratislava

35830701

2214003448

taxiky za JUN 2014 - televizia

1 897,00

316,17

ZM00000036

21.7.2014

Dopravny zachranny systém Prima
Taxi, s.r.o.

Thiliska 2, 831 06 Bratislava

35933186

2214003449

taxiky - jun 2014 - rozhlas

877,85

146,31

ZM00000036

21.7.2014

Dopravny zachranny systém Prima
Taxi, s.r.o.

Thiliska 2, 831 06 Bratislava

35933186

2114003418

Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do rel&cii:
Spravy o 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny dennik,
Spravy a komentare - jun 2014

1 100,00

OV2016533

21.7.2014

Jaroslav Mudry - PREDOM

Vajanského 637/28, 052 01
SpiSska Nova Ves

33063001

2114003420

Objednavame u Vas preklad a titulkovanie,
(26401) z madarginy do slovenciny relacie Spravy-
Hirek na obdobie jun 2014, IDEC 614 1610
0033/0088-0108.

77

OV2016799

21.7.2014

Galina Sandorova

Zahradnicka 1025/40, 931 01
Samorin

36899216

2114003426

Objednavame si u Vas prace kameramana do
relacie Reportéri na mesiac maj 2014.

1 013,00

ov2016447

21.7.2014

Mgr. Peter Sykora - VIDEO PLUS

RokoSova 222, 951 31 Mocenok

35367008

2114003428

objednavame si u Vas prace postprodukéného
striha€a na vyrobu relacii Pohoda 2014 -
festivalové minuty v obdobi 10.07. - 13.07.2014

648

OVv2017289

21.7.2014

Mgr.art. Simona ValloviCova - 4
FILM

Lab 558, 900 67 Lab

41330145

2114003429

Objednavame si u Vas pracu kamerového
technika pri vyrobe programov: "O 5 minut 12
(21,23)" v dfioch 8. a 22.6.2014 "Inauguracia
prezidenta SR" v diioch 14. a 15.6.2014

292

OVv2016752

21.7.2014

Juréa Miroslav

Kalindiakova 11, 831 04 Bratislava
3

40782905

2114003433

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 2 ks na obdobie jun
2014 do relacie Spravy-Hirek 614 1610
0033/0094, 0098

220

OVv2016791

21.7.2014

Mgr.art. Juraj Sasék - XLPIXEL
MEDIA

Krosnianska 694/17, 040 22
KoSice-Dargovskych hrdinov

45672199

2914090008

EF: Rozsirenie a dobudovanie digitalizaéného
pracoviska v RTVS pre digitalizaciu zvukovych
(audio) a zvukovo-obrazovych (audiovizualnych)
objektov v rdmci narodného projektu Digitalna
audiovizia

160 245,26

ZM00000196

22.7.2014

NOA Audio Solutions

Johannagasse 42, 1050 Vienna

FN204129s

2214003456

Na zaklade ustanoveni Vyhlasky &. 508/2009 Z.z.
0 bezpecnosti technickych zariadeni a STN 39
0012 objednavame u Vas vykonanie odbornej
vonkajSej prehliadky a skusky TNS (v.€. 48170 a
48171), ktoré sliZia na ohrev TUV v objekte
Studia RTVS Kosice na Rastislavovej ulici. Termin
realizacie do 31.05.2014.

720

120

0OVv2016260

22.7.2014

AB Facility s. r. 0.

Krizkova 9, 811 04 Bratislava 2

44390823

2214003541

- objednavame si u Vas kameramanov
(Santavy,Hlavag ) na vyrobu PP z futbalového
zapasu SLOVAN - TNS dfia 15.7.2014 a (Santavy)
na vyrobu PP - SLOVENSKE DERBY dia
20.7.2014) a strihada(Durica) - Tour de France
dna 20.7.2014.

612,00

102

OV2017368

29.7.2014

BAMAC spol. s r.o.

Drobného 27, 841 01 Bratislava

31325424

2614000357

Objednavame u vas: 4 ks - zalohovaci akumulator
12V/9 Ah (do UPS). Termin dodania do
25.07.2014.

96

16

0ov2017428

30.7.2014

ELTECH KoSice s.r.o.

Razusova 47, 040 01 KoSice - Juh

45580022

2214090399

Sirenie programu RSI v roku 2014 - JUL 2014

416

ZM1001024

29.7.2014

Funkhaus Euskirchen e.V.

Kuchenheimer Str. 155, 53881
Euskirchen

20957240518




Objednavame u Vas servisnu prehliadku - roénu

2214003539((183500 KM) na vozidle Skoda Fabia ECV: BA 229,44 38,24|ZM1000006 OVvZ001275 29.7.2014|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934
214 ER Datum plnenia: 21.07.2014
211400351g|OPiednavame si u Vas prace strihaca na vyrobu 930 0 OV2016965 29.7.2014|Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168
Sportovych relacii za mesiac jun 2014.
2114003519| OPiednavame si u Vas pracu postprodukeneho 600 0 OV2016308 29.7.2014|Mgr. art. Martin Fechter Jurkovigova 1, 831 06 Bratislava 43113168
striha¢a na mesiac jun 2014
. . SM001000288 Juraj Balta EXPRESS SPIS Ul. mladeze 2351/8, 058 01
2214003543|tv prispevky - spravodajstvo - JUL 4 632,00 772 1 28.7.2014 PRODUCTION Poprad 32860005
2214003553|mesadna kontrola EPS 157,34 26,20|>M002000072 30.7.2014|Siemens s.r.o. Lamacska cesta 3/A, 841 04 31349307
8 Bratislava - Karlova Ves
Objednavame u Vas karosarske prace: celkovu
2214003554 |opravu technologickej nadstavby motorového 4 298,02 716,34 0OVv2017081 30.7.2014|SERVIS 13, s.r.o. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35920891
vozidla AG 4 - elektrocentrala, ECV: BA 539 JZ
Objednavame u Vas dodavku a montaz
protisine€nych okennych folii na 12 okien (12 m2)
2214003555|v technickej budove objektu Studia RTVS KoSice 540 90 OVv1001281 30.7.2014|Synecom, s.r.o. Mirka NeSpora 33, 080 01 PreSov 36499480
na Moyzesovej ulici €.7. Ukon&enie zakazky do
20.7.2014. 2xPDF FD - oprava + doplnenie
Praca asistenta vv§ Miriam Agardi pri priprave,
2214003547|vyrobe a postprodukcii relacie VAT ¢.17,18/2014 v 120 20 0OVv2017028 29.7.2014|Agencia Production, s.r.o. Bratislavska 9, 903 01 Senec 44958480
termine od 23.6.2014 - 30.6.2014.2014
Objednavame u Vas vecné ceny do sutaze "Letna
hra" podla Va$ej cenovej ponuky Cestovny lexikon - .
2214003549 SR 2014/15 Po&et 30 ks. Suma 15,00 eur s 450 0 0OV1001306 30.7.2014|ASTOR SLOVAKIA, s.r.0. Benediktiho 5, 811 05 Bratislava 36218146
DPH/ks
Objednavam u Vas 6 KPV + 1kameru s
prisludenstvom ( prenosovy voz + kamerovy Zeriav
) na vyrobu priameho prenosu Bohosluzieb zo
Svatoplukového namestia v Nitre nasledovne:
2214003552 /-2014 0d 13:00 - 19:00 hod. cesta, pristavenie, 5 054,40 842,4 0V2017071 30.7.2014|MARKIZA - SLOVAKIA, spol. s r.o. [Bratislavska 1/A, 843 56 Bratislava 31444873
indtalacia 5.7.2014 od 7:00 - 10:00 overenie
techniky + skusky 10:00 - 12:00 hod. priany
prenos 12:30 - 16:30 deinstalacia, cesta
Dohodnuté cena spolu: 4212,-EUR + 20% DPH (
vratane obsluhy a cestovného ).
2114003521 |rozhlas - bola raz jedna povest 29,31,32 45 0|zM1001433 30.7.2014|Harlem, s.r.0. f‘ross"”go"a 67, 81109 Bratislava 35970553
2114003522|OPjednavame u Vas pracu zvukara na mesiac jan 210,91 0 0V1001248 30.7.2014|Rébert Wild 1.méja 1477/58, 925 22 Velke 34982817
2014 - vyroba programu - Radio Regina. Ulany
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac jun . s
2114003523|2014 - Zs$ 2014 vyr.prog.- Radio Regina BA. 49,35 0 OV1001245 30.7.2014|Rébert Wild :J'I,r:s’a 1477/58, 925 22 Velke 34982817
prilozeny subor - novy scan FD y
Objednavame si u Véas pracu zvukového majstra
2114003524|pri vyrobe dabingu hraného filmu : " Nickov zakon" 149,4 0 OV2017441 30.7.2014|Marian Ujlaky - Ruchy grl‘.aﬁgl.a?/:?gtsat?édfli/lijs-%o()? 14034522
od 24.07.2014 do 25.07.2014.
2114003540|dabing - recept na Zivot 55 -56 218,4 0|zM2005538 30.7.2014|VISNA spol. s . o. é?lrj‘sasgdrusa 2809/33, 900 31 47009667
2214090400|Nakup licen&nych prav k titulu: "Mata mata", 90° 2 105,26 0]1ZM2004991 31.7.2014|Red Arrow International GmbH Medienallee 7, 85774 Unterféhring 814191324
2214090402|SNTV mediaport - tv prava - SEPTEMBER 2014 142,01 o|zM2000036 1.8.2014|Sports News Television foitér(')'ggton Lane, W4 2TH 681132747
2214090403|SNTV 2014 - tv prava SEPTEMBER 2014 2 578,67 o|zM2000036 1.8.2014|Sports News Television foitér(')'ggton Lane, W4 2TH 681132747
2614000360|Pjednavame u Vas nakup - sietovy smerovac 121,51 20,25 OV2017455 1.8.2014|TN TRADE Slovakia, s.r.0. Zadunajska cesta 12, 851 01 36026492

Predpokladany termin dodania 28.7.2014

Bratislava




2614000361

Objednavame si u Vas dodanie nakupu: 2 ks
klopovy mikroféon Sanken COS 2 ks Neutrik RT4
FCT-B (konektor) 2 ks adaptér z P48V v zmysle
priloZzenej cenovej ponuky. termin plnenia do:
24.08.2014

687

OV2017458

1.8.2014

Audio Manor s. r. 0.

Thbiliska 1, 831 06 Bratislava-Raca

47534346

2614000362

Objednavame u Vas nakup videonosiCov pre
potreby vyroby a vysielania organizaCnej zlozky
RTVS- STV. Predpokladany termin ukonc¢enia
27.8.2014.

6 765,60

1127,6

ZM2004553

OVvZ001236

1.8.2014

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.0.

Podhaj 107, 841 03 Bratislava

17333237

2114003465

- objednavame si u Vas prace kameramana
(D.Hotka) na vyrobu $portovych prenosov za
mesiac jun 2014.

396,00

OV2016961

23.7.2014

POLYJUREX spol. s r.o.

Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3

31325386

2114003466

Objednavame si u Vas pracu postprodukéného
strihata na mesiac maj 2014

160

0OVv2016262

23.7.2014

Igor ReSovsky - AIM

Kvetoslavov 180, 930 41
Kvetoslavov

30367735

2614000341

Objednavame si u Vas nakup 5 ks optickych filtrov
Glass Standard Neutral Density 0.3 a 1 ks
manualneho riadenia ostrenia v zmysle prilozenej
cenovej ponuky €. 212817. Termin dodania :
11.07.2014

438

73

OV2016810

24.7.2014

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.

Podhaj 107, 841 03 Bratislava

17333237

2614000342

Objednavame u Vas nakup - kancelarsky material
Predpokladany termin dodania 30.6.2014

293,45

48,91

ZM00000099

0Ovz001229

24.7.2014

Buroprofi Kanex Slovakia s. r. o.

Nova Rozriavska 134/A, 831 04
Bratislava

35683627

2914000094

Vystavba Zakladového bloku pre parabolicku
anténu typ Vertex. Uhradeng Ciastka bude
preuctovana z dotacie EBU.

3 748,80

624,8

ZM2002789

24.7.2014

Towercom, a. S.

Cesta na Kamzik 14, 831 01
Bratislava

36364568

2614000343

elektrotechnicky instalaény material

16 978,70

2829,78

ZM2005438

24.7.2014

ELVIA PRO SLOVAKIA, s.r.o.

Mudroriova 63, 811 03 Bratislava 1

31381774

2214003493

kontrola zariadenia EPS

223,07

37,18

SM002000105
1

24.7.2014

PALMYRA, s.r.o.

Panenska 30, 811 03 Bratislava 1

35797681

2114003471

Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a
kédovanie pri vyrobe dabingu hraného seriélu : "
Suboj s asom 9-16 " od 14.07.2014 do
19.07.2014.

509,6

OVv2017326

24.7.2014

Patricia Kubovska

Nobelova 1, 831 02 Bratislava

34462376

2114003477

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 4 ks na obdobie jun
2014 do relacie Spravy-Hirek 614 1610
0033/0094, 0095, 0104, 0105.

200

OVv2016794

24.7.2014

MAJA-Majoros Jacint

Bakulinyho 736/7, 982 01 Tornala

43302939

2214003504

dabing - suboj s ¢asom 9 -16

191,23

31,87

ZM2005582

23.7.2014

DS production s.r.o.

Panenska 1, 811 02 Bratislava 1

36851230

2614000345

Objednavame u Vas nakup - kancelarske potreby
zmluva ZM00000099 Predpokladany termin
dodania 11.7.2014

867,31

144,55

ZM00000099

OVvZ001252

25.7.2014

Buroprofi Kanex Slovakia s. r. o.

Nova Roznavska 134/A, 831 04
Bratislava

35683627

2614000346

Objednavame si u Vas dodanie nakupu 2 ks
batérii SWIFT 190Wh k diskom AJA v zmysle
prilozenej cenovej ponuky ¢.14101. Termin
dodania do: 04.07.2014

852

142

OVv2016613

25.7.2014

AVDigital, s.r.o.

Kutlikova 17, 852 50 Bratislava

35825987

2614000347

Objednavame u Vas nakup SWIT akumulatorov s
nabijackou (zaloha pre svietidla AREA 48) na
zaklade cen. ponuky €. 14120. Termin
predpokladaného dodania: do 31. 7. 2014

1157,10

192,85

OVv2017059

25.7.2014

AVDigital, s.r.o.

Kutlikova 17, 852 50 Bratislava

35825987

2214090389

APTN NEWS + licencia + archiv rights AUGUST
2014

7 942,40

ZM2001504

25.7.2014

APTN

33333333

2214003575

objednavame si u Vas prace kameramana -
Jimmy Jib na vyrobu relacii O 5 minat 12 za
mesiac jun 2014

120

20

OVv2017120

1.8.2014

Richard Géci

Rastlinna 21, 851 10 Bratislava V

41476662




Objednavame si u Vas plnofarebnu tla¢
billboardov a citylightov na zaklade cenovej
ponuky zaslanej diia 4.7.2014. Billboard 11,30
€/kus 50 ks 565,00 € bez DPH Citylight 5,75 €/kus

2214003577 96 ks 552,00 € bez DPH Celkova suma: 1.117 - 1 340,40 2234 OVv2017337 1.8.2014|Willmark, s.r.o. Hrachova 18, 821 05 Bratislava 2 35763248
Eur bez DPH Doprava vytlacenych materialov do
billboardovej spolo¢nosti v Bratislave zdarma.
Termin: do 18.7.2014
Objednavame si u Vas strazenie prenosovej
techniky termin: 19.7. od 12.00 - 20.7.2014 do & :
2214003579 10.00 miesto: DOSTIHOVA DRAHA - Stary hj rel, 121,45 20,24|ZM1000007 Ovz001274 1.8.2014|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
DERBY - DOSTIHY
2214003584 |strazna sluzba - JUL televizia BA 24 641,85 4106,97{ZM1000007 1.8.2014|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
2214003585|strazna sluzba - kosice (Rastislavova ul.) - JUL 4 106,90 684,48|ZM1000007 1.8.2014|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
2214003588|dabing - Nickov zakon 223,1 37,18(ZM2005630 1.8.2014(APLAUZ s. 1. 0. Dobrovského 6 , 811 08 Bratislava 46365885
2214003589|as zvuku - tajné zivoty - JUL 4 230,72 705,12]ZM2005071 1.8.2014[8tidio SEDMICKA s. r. o. Hontianska 14, 821 09 Bratislava 45397732
2214003576|upratovanie - JUL koSice 1 968,18 328,03 $M004000008 1.8.2014|Voith Industrial Services, s.r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 35742712
Objednavame u Vas pracu kameramana
/A.Kachni¢/, zvukového majstra /M.Puchy/, . . . LA
2114003552|osvetfovaca /P.Pichy/ a asistenta VVS 720 0 0V2017327 31.7.2014|M9r- Peter Puchy - PPassion Kralovoholska 6150/4, 974 11 34990500
oy L . ) . studio Banska Bystrica
/S.Puchyova/ pri vyrobe relacie Extrémne v horach
€. 7 vtermine 25.7.2014-27.7.2014.
2114003556|grafické a DTP prace - jul 2014 1 700,00 0[{ZM00000220 1.8.2014|active one s.r.0. PaZitkova 4, 821 01 Bratislava 36257079
2114003564/ projektovy manazér - JUL 2014 2 500,00 0{zM2004738 1.8.2014|F8 PRODUCTION, s.r.0. gf;ri';g\‘/i”t"’ka 1,82102 45857822
2114003565|kostymerské prace - tajné Zivoty - JUL 2 074,00 0|zM2004612 1.8.2014 é?j;ga Bocankova "Costume  \\is0va 11, 831 01 Bratislava 37 17354498
Objednavame u Vas straznu sluzbu pri vyrobe
zdznamu z folklérnych slavnosti v Detve: -
2214003580]11.7.2014 - 13.00-24.00 - 11 hod. / 1 osoba - 303,6 50,6]ZM1000007 0OVvZ001235 1.8.2014|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
12.7.2014 - 00:00-24:00 - 24 hod. / 1 osoba -
13.7.2014 - 00:00-20:00 - 20 hod. / 1 osoba
2214003590|zvuk prace - zvukovy majster - tajné zivoty - JUL 3 570,00 595|Z2M2004617 1.8.2014|8tudio SEDMICKA s. r. 0. Hontianska 14, 821 09 Bratislava 45397732
2214003592 preprava 638,18|  106,36/zZM2000774 1.8.2014| 'NT Express Worldwide spol. s |Pri starom letisku 14, 830 06 31351603
r.o. Bratislava
Objednavame u Vas na zaklade ro€ného . .
2214003593|zaruéného servisu - odbornd prehliadku a skusku 216 36 OV2017257 1.8.2014|DANTER-SK s.1.0. Bratislavska cesta 5608, 929 01 36854816
. o . Dunajské Streda
priemyselnej brany G103. Termin do 31.7.2014
2214003586|strazna sluzba - rozhlas JUL 32 855,05 5475,84|ZM1000007 1.8.2014|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
2214003587|strazna sluzba - banska bystrica - JUL 4 106,90 684,48|2M1000007 1.8.2014|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
2214003591|reklamné predmety 3 263,10 543,85[{ZM00000254 31.7.2014|Hauerland spol. s r.o. MatuSova 56, 811 04 Bratislava 1 35777885
2214003598|dabing - Slova, ktoré zmenili svet 1,2 31,87 5,31|ZM2005594 22.7.2014|Z&N s.r.0. g%rl?:;gogsgo , 040 23 Kosice- 46910620
- objednavame si u Vas prace asistenta zvuku a
2114003573|pomocného redaktora pri vyrobe Sportovych relacii|207,50 0 0OV2016506 1.8.2014|Lubo$ Hrobori Karloveska 31, 841 04 Bratislava 4 40962369
na mesiac maj 2014.
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca v Studiach
2114003576|M.Dolina v diioch 1. 7. - 21. 7. 2014 (spolu 72hod 432 0 OV2017035 1.8.2014|Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133
a 6€)
2114003574)kamerovy technik - JUN 2014 903,7 0[H131/04 1.8.2014|Lubo$ Hrobori Karloveska 31, 841 04 Bratislava 4 40962369
objednavame si u Vas koordinaciu verbalneho a .
2114003577|neverbalneho prejavu redaktorov a moderatorov 920 0 Oov2017121 1.8.2014|doc.Mgr. Eva Zilinekova, ArtD. Osu§keho 186%/46’ 85103 47645105
L Bratislava-Petrzalka
za mesiac jun 2014
objednavame si u Vas pomocné prace pri vyrobe . , .
2114003581|relacie Inauguracia prezidenta SR v termine 102 0 OV2016980 1.8.2014|Ing. Lukas Molnar Uradnicka 624/6, 831 03 Bratislava 47356804

14.06.-15.06.2014

Nové Mesto




Nakup licenénych prav k 4 titulom: "Kufe na

2214090404 |Svestkach", "Spirit of 45", "Epizoda ze zZivota 4 000,00 0{ZzM2005372 18.7.2014|Film Distribution Artcam, s.r.o. Ra$inovo nabf. 6, 128 00 Praha 26198096
sbéracCe zeleza", "Kapital" 1 splatka

2214090405|\aKUP licenénych prav k inspector lynley 43 000,00 0|zM2005386 4.8.2014|BBC Worldwide limited of Media 1, \/ 4 jane, W12 7TQ London 333289454
mysteries - seria 1-6 + pride +robin hood seria 1-2 centre

2114003583|as vvs - tajné zivoty - JUL 1 350,00 0[ZzM2005095 4.8.2014]|MARANELO s. r. 0. Bazovského 16, 841 01 Bratislava 46683313
"Facility investments" Dodavka a montaz

2914000113 kI|mat|zact1ych jednotiek pre c_hlad_enl_e prlestoro’v 6 183,60 1030,6|zM1001417 15.8.2014 VZDUCHOTECHNIKA KLIMAC s. |Odborarska 52, 831 02 Bratislava 44397968
UPS prevadzky SRo- BA. Projekt je financovany r. o. 3
z0 ZsS 2013. Polozka investi¢ného planu ¢&. 9.9.

2214003811(zberné jazdy JUL - posta BA 37 306,71 51,12|H214/03 15.8.2014Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 36631124

Banska Bystrica

Objednavame si u Vas sluzbu zriadenca - Studio 4

2214003812|— Hudec Adam—7.7.2014 na pripravu v ¢ase 5,98 1/ZM1000033 0OvVz001225 15.8.2014|ISS Facility Services spol. s r.o. Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava 31345212
12,00-13,00
Objednavame si u Vas sluzbu elektrikara - Studio
1 — The Prague Concert Co., s.r.o.— 1.7.2014 na - . A .

2214003813| ., o 34,86 5,81{ZM1000033 OVvZ001194 15.8.2014|ISS Facility Services spol. s r.o. Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava 31345212
pripravu a skusku 16,30-17,30 a na koncert 19,00-
21,00

2214003815|vyroba AVD TAXIK 27,28,29,30 36 000,00 6000{ZM21000987 15.8.2014|smartin, s.r.o. Bzovicka 4, 851 07 Bratislava 36768782

2214003825|dabing - v sluzbach jeho svatosti 9,96 1,66|ZM2005700 13.8.2014|LaLus.r. 0. JaSikova 19, 821 03 Bratislava 44662874

2214003818|prenajom voda stolova + uzaver na flasu ..... 77,69 12,95(ZM2002045 14.8.2014|Dolphin Slovakia, s.r.o. Technicka 7, 821 04 Bratislava 35784776
prenajom priestoru TK slavia AGROFERT

2214003833|Bratistava / na zaklade cenovej ponuky/ za ucelom 888 148 OV2017670 15.8.2014|TK SLAVIA AGROFERT, a. s. Majova 21, 850 05 Bratislava 44152612
nakrucania TV serialu Tajné Zivoty v termine
7.8.2014.
Objednavame si u Vas zapozi€anie hracich aut pri 5y .

2214003834|vyrobe TV serialu Tajné Zivoty v termine1.7.2014 - 1799,93 299,99 OV2017561 15.8.2014|AQ Partner, s.r.0. gevoe”kova 33,851 01 Bratislava 35738901
31.7.2014

2214003819|prendjom - flasa uzaver ..... 53,78 8,96]2M2002045 14.8.2014|Dolphin Slovakia, s.r.o. Technicka 7, 821 04 Bratislava 35784776
teplo kosice - JUL - moyzesova - radio R . . .

2214003831 2314000019 + 2314000020 + 2314000021 740,94 123,49{ZM1000034 14.8.2014|Teplaren KoSice, a.s. Teplarenska 3, 042 92 KoSice 36211541

2414000060 660 110{ZM00000147 14.7.2014|ENERGA Slovakia s. r. 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727

2414000061 1 453,00 242,17]ZM00000147 14.7.2014|ENERGA Slovakia s. r. 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727

2414000063 875 145,83{ZM00000147 14.7.2014|ENERGA Slovakia s. r. 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727

2414000064 87 14,5|ZM00000147 14.7.2014|ENERGA Slovakia s. r. 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727
Objednavame si u Vas Quadrus - 6 kanalovy HD

2214003823|zaznam - na vyrobu rel. Tajfun1,2/2014 v termine 780 130 0OV2017635 15.8.2014|Stefan Bohunicky - Stephen 35440163
11.8.2014 v DK Zrkadlovy h3j
Objednavame u Vas pokladku PVC s lepidlom v
ramci rekonstrukcie PV BA1. Termin Pavla Horova 7, 841 08 Bratislava

2214003824 predpokladaného pinenia: do 13.8.2014 Platba v 120 20 0OV2017605 15.8.2014|JATOBA s. 1. 0. 49 44053797
hotovosti!

2214003827|dabing - stiboj s Gasom 9-16 79,68 13,28zM2005586 11.8.2014|K.B.1., s.r.0. fross"”go"a 63, 81109 Bratislava 36728501
teplo - koSice - JUL - televizia 2314000055 + f o L . . "

2214003832 2314000056 + 2314000057 2 841,52 473,59(ZM24000011 14.8.2014|Teplaren KoSice, a.s. Teplarenska 3, 042 92 KoSice 36211541

2214003844|predaj filmov za prvy polrok 47,4 7,9|2ZM00000248 15.8.2014|LITA, autorska spolognost gr(;?s:g)v\;alg’ P.0.Box 28, 810 01 420166

2114003755|odvoz odpadu televizia JUL 207375 0|H63/98 14.8.2014|18Vn€ mesto Slovenskej republiky (Primaciaine namestie 1, 814 99 603481

Bratislava Bratislava 1

Objednavame si u Vas prenajom priestoru

2214003843|kancelarie za u¢elom nakrucania TV serialu Tajné 240 40 0OVv2017761 15.8.2014|ETIS Slovakia, a.s. Hlohova 10, 821 07 Bratislava 35822376
Zivoty v termine 10.8.2014.

2114003756| ODiédnavame u Vas pracu kameramana pri 603 0 OV2017168 14.8.2014|l'udovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska 41383621
vyrobe publicistiky v termine 1.7.-28.7.2014. Bystrica

2114003758|OPIednavame siu Vas pracu kameramana na 145 0 OV2017089 14.8.2014|Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 43174302

mesiac jul 2014




Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra

Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava

2114003762 o 35 0 0OVv2017193 14.8.2014|Jan Tanasi 40963896
na mesiac jul 2014 49
2114003763 Objgdng\,/ame si u Vas pracu asistenta zvuku na 131,25 0 OV2017391 14.8.2014luan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 40963896
mesiac jul 2014 49
2114003766| OPiednavame si u Vas prace strihaca do relacie 81 0 OV2016452 15.8.2014|Mgr. Luka$ Hricko-Hryc MurgaSova 251/10, 083 01 43417884
Slovensko v obrazoch na mesiac maj 2014. Sabinov
2114003772|dabing - Zena na konci sveta I1l &1-16 36,52 0{zZM2005692 13.8.2014|Onakve Productions s.r.o. 2{223&2‘8’1’3 12,811 05 Bratislava- 47479833
2114003776|dabing - suboj s ¢asom 9 -16 788,5 0/ZM2005583 24.7.2014(Glottis, s. r. 0. Astrova 16/759, 821 01 Bratislava 46916598
2114003778|* SPlatka za prace lokacného manazéra - tajné 2 000,00 0|zM2004373 15.8.2014|Monika Kardogova Wolkrova 1086/21, 851 01 47010193
zivoty - JUL Bratislava
Objednavame si u Vas ladenie organu : Stadio 1 —
2114003752|Um.stbor Lugnica - Ladenie cca 5 hodin - 66,4 0{zM1000123  |OVZ001230 14.8.2014|Imrich Szabé Ul. 29. augusta 38, 811 09 17744954
o Bratislava
podujatie dnha 2.7. 2014
2114003754 odvoz odpadu - rozhlas - benediktiho + mytna - 1 941,03 olzM1000173 14.8.2014 Hlav.ne mesto Slovenskej republiky Prmamalne namestie 1, 814 99 603481
JUL Bratislava Bratislava 1
Objednavame si u Vas pracu kédovania pri vyrobe
2114003767|dabingu hraného filmu" Cooper 1-5 " od 64,5 0 Oov2017677 15.8.2014|Eleonéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138
11.08.2014 do 13.08.2014.
2114003773|dabing - v sluzbach jeho svétosti 14,94 0{zM2005699 13.8.2014|Onakve Productions s.r.o. 2{::23&2‘;;’: 12,811 05 Bratislava- 47479833
2114003775|dabing - suboj s casom 1 -8 810,08 0/ZM2005547 24.7.2014(Glottis, s. r. 0. Astrova 16/759, 821 01 Bratislava 46916598
Objednavame si u Vas zabezpecenie sluzieb
asistenta kamery / ostri¢/ Rébert Kovac v termine
16.7.2014 /1 FD/. Nakrucanie 13 dielneho TV
2114003777]|seridlu Tajné Zivoty. Pracovny €as 12+1 hod. 140 0 0oVv2017425 15.8.2014|Rébert Kovaé Belinského 8, 851 01 Bratislava 5 41539893
pauza. Odmena za pripadny vykon nad ramec
dohodnutého &asu je vyska hodinovej sadzby za
kazdu zaatu hodinu.
2614000411|dobropis k f&¢ 2614000410 -294 -49 0OVv2017406 18.8.2014|Gratex International, a.s. Galvaniho 17/C , 821 04 Bratislava 35743468
Objednavame si u Vas dodanie nakupu: 4 ks roh
2614000416 Ah 4129 1 ks rackova zgsuvka SO zarvnykanlm AH 78.41 13,07 OV2017572 18.8.2014| ADAM a SYN s.1.0. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 35842130
87402 v zmysle cenovej ponuky zo dna 30.7.2014 37
Termin plnenia do: 25.8.2014
Objednavame si u Vas zapoZi¢anie osobného
2214003848|2Uta Mercedes GLK / auto pre postavu Linda/. 100,15 16,69 0V2017704 18.8.2014|United Rental Group, s. r. 0. Ivanska cesta 4358/43, 820 01 44560940
Termin: 6.8.2014 . Miesto: Bratislava. Cas: podla Bratislava
dispozicii produkcie. Vyroba serialu Tajné Zivoty.
2414000062 749 124,83]ZM00000147 14.7.2014|ENERGA Slovakia s. r. 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727
2414000065 27 646,00 4607,67]ZM00000147 14.7.2014|ENERGA Slovakia s. r. 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727
2414000066 29 708,00 4951,33|ZM00000147 14.7.2014|ENERGA Slovakia s. r. 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727
prenajom priestoru - hotelova izba, apartman,
2214003853|Ch0dba v holiday inn v Bratislave za ucelom 299,99 50 OV2017671 18.8.2014|SLOVKARPATIA HOTEL, a.s. Bajkalska 25/A, 825 03 Bratislava 43866221
nakrucania TV serialu Tajné Zivoty v termine
3.8.2014. Cena dohodou 250eur.
2214003866 ‘292?29(;350%; rozhlas kosice 2314000260 + 174653 291,09(zM00000147 15.8.2014|ENERGA Slovakia s. . 0. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727
2214003857]dobropis k f¢ 2214003856 -10 796,40 -1799,4 0Vv2017221 15.8.2014|GTS Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 46303502
2214003858|OPiednavame u Vas pracu hl kameramana a 798,6 133,1 OV2017174 18.8.2014|Radovan Hlavaé Sadova 5, 976 13 Slovenska 41382188
strihaca pri vyrobe v termine 1.7.-25.7.2014. Lupca
Objednavame u Vas Specialnu kamerovu techniku
9214003859 /quadrocopter/ s obsluhou na vyrobu leteckych 480 80 OV2017456 18.8.2014|Radovan Hiavac Sadova 5, 976 13 Slovenska 41382188

zaberov do dokumentu KaliSte v termine 23.7 .-
26.7. /podla poCasial.

Lupca




2214003867 32‘;;%860'%015"’6 televizia JUL 2314000257 + 2 271,29 378,55/ZM00000147 15.8.2014|ENERGA Slovakia s. r. o. Zamocka 30, 811 01 Bratislava 36362727
2114003789 Objednavame u Vas pracu osvetlovaca v termine 896 0 OV2017177 18.8.2014|Mgr. Lubos Hradsky Svermova 1821/23, 974 04 Banska 47465557
4.7.-30.7.2014 Bystrica
2114003793 rekvizitarske prace - tajné Zivoty JUL 2 520,00 0{ZM2005070 18.8.2014|Jaroslav Kogtal gg;ﬁ:ﬂ‘;va 33, 851 01 Bratislava- 32211503
prenajom priestoru - exteriér pri penzione Berg +
2214003875| Nerier recepcie za ucelom nakricania TV seridlu 120,12 20,02 0OV2017673 19.8.2014|SIPOREX, spol. s r.0. Udernicka 24, 851 01 Bratislava 35859661
Tajné zivoty v termine 8.8.2014. Cena dohodou
100 eur.
2114003794 f%kJ'LZ'tarSke prace veduceho vypravy - tajné Zivoty 2 040,00 0|zM2004983 18.8.2014|Jaroslav Kostal gg;’;?kk:va 33, 85101 Bratislava- 32211503
2814801044| =X 362013, spisova znacka 3Er 1604/2013 - Mgr. 50,64 0 19.8.2014| VD" Peter Molnar, sudny Kupeckého 29, 040 01 Kogice 35505753
Monika Martonova exekutor
2114003799|dabing - pinocchio 1 - 2 58,1 0]ZM2005681 19.8.2014|ArtJob s. r. 0. Vrakunska 41, 821 06 Bratislava 47508183
2314000299]colny dlh - na vystavenie JCD 5,76 0|H175/04 19.8.2014|INSPEKTA SLOVAKIA, a. s. Zelinarska 2, 820 05 Bratislava 31340911
2214003874|preprava - MTK 90,5 15,08|H620/03/2 10.8.2014|PHL Express (Slovakia), spol. sr. - |Letisko M.R Stefanika 65, 820 01 31342876
0 Bratislava 21
prenajom mobilnych toaliet v pocte 2 ks za ucelom
nakrdcania TV serialu Tajné zivoty v termine . , .
2214003877 16.7.2014. Cena dohodou 120 eur. Miesto 144 24 OVv2017674 29.7.2014|TOI TOI&DIXI, s.r.o. K Cintorinu, 010 04 Zilina 36383074
dodania pod mostom Apolo.
Objednavame si u Vas prace kameramana . .
2114003802 (Stefan Plevo) do relacie Slovensko v obrazoch na 137,5 0 0OVv2017576 19.8.2014|cinema look s.r.o. :tasrttr)irgzrska 8,974 11 Banska 46958622
mesiac jul 2014. Y
Objednavame u Vas pracu kameramana /Stefan
Plevo/ pri vyrobe publicistiky v termine . .
2114003803(21.7.2014.0bjednavame u Vas pracu 117 0 OV2017178 19.8.2014|cinema look s.r.o. Starohorska 8, 974 11 Banska 46958622
= L S Bystrica
kameramana /Stefan Plevo/ pri vyrobe publicistiky
v termine 21.7.2014.
2214003881 |dabing - policajt 1 - 5 37,85 6,31|ZM2005716 20.8.2014|MK art, s.r.0. fapad”y rad 26, 811 04 Bratislava 36769657
2814801082|Hromadné podanie navrhov 22 0 21.8.2014|Okresny sud Tren&in Piaristicka 27, 911 80 Trendin 165701
2214003888|mesacna kontrola EPS 95,6 15,93 fMOOZOOOlOS 20.8.2014|PALMYRA, s.r.0. Panenska 30, 811 03 Bratislava 1 35797681
2814801083 20 0 21.8.2014|Okresny sid Dunajské Streda |/ 20etinske namestie 8, 927 01 165620
Dunajska Streda
2114003817|dabing - policajt 1 - 5 24,9 0]ZM2005728 20.8.2014|Matkrat s.r.o. Mamateyova 1, 851 04 Bratislava 47518987
2114003818]dabing - policajt 1 - 5 83 0]{ZM2005717 20.8.2014|RASTON s.r.0. Romanova 27 , 851 02 Bratislava 46971696
2414000067 44 953,73 7492,29{ZM21000297 20.8.2014|PMT, s.r.o. Trnavska 70, 821 02 Bratislava 35840293
Objednavame u Vas nakup dekorativnej a
vlasovej kozmetiky do vyrabanych programov v Zahradnicka ul.46 , 821 08
2214003907 obdobi 08-10/2014, dodanie do 12.8.2014. Platba 250 41,67 0OVv2017864 21.8.2014[HAIR CLINIC, s. 1. 0. Bratislava 45523941
v hotovosti.




































































































